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 Wszystkie odcienie

miłości 
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 Ponadczasowa ikona luksusu powraca. 

Teraz zamknięta w wyjątkowo szlachetnym fl akonie...  

 Kreacja zaśachŚwa dla kŚbiet, które kŚchają ůycie. Idealna 
dla tych, które śŚtrafi ą Śkazywać uczucia i twŚrzyć z śasją, 

uwielbiają się œmiać i dzielić wsśaniałe chwile z śrzyjaciółmi. 
Jeœli cenisz znakŚmite rzemiŚsłŚ, szlachetne śrŚdukty 

i elegancję, z śewnŚœcią GG Original są zaśachem, 
który śŚkŚchasz. 

 DOCENIAJ JAKOŒĆ, 
KOCHAJ ŮYCIE 
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 NOWOŐā! 
 NASZ KLASYCZNY ZAPACH 

W NOWYM, LUKSUSOWYM 
FLAKONIE 

  �   Woda perfumowana dla niej Giordani 
Gold Originale Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny 
zapach w śowej, udoskośalośej odsłośie. ZaŚkśięty 
w dopracowaśyŚ w każdyŚ szczególe, ozdobiośyŚ 
złoteŚ fl akośie, o sercu lőśiĀcyŚ kwiateŚ poŚarańczy, 
będzie idealśĀ koŚpozycjĀ dla kobiet, które kochajĀ 
życie. 50 Śl 1398,00/l

32150   99,90

69,90  

  �   Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Originale Wyrafi śowaśy 
i kobiecy zapach Giordaśi Gold Origiśal w postaci 
zapewśiajĀcego őwieżoőĂ dezodoraśtu.  50 Śl 
198,00/l

32160   16,90

9,90  
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mandarynka, kwiat pomarańczy, paczula

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 Klejśot sztuki perfuŚeryjśej - kwiat pomarańczy 

- jest serceŚ Giordaśi Gold Origiśale. NiczyŚ 
ceśśe złoto zdobi őwiat GG, ujawśiajĀc ciepło 

i radoőĂ życia kobiety. 
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 NOWOŐā! 
 Wetiwer to jeden z najbardziej 

wyrafi nowanych i najszlachetniejszych 
składników używanych w sztuce perfumeryjnej. 
Zbierany ręcznie i powoli destylowany, nabiera 
absolutnej czystości i przejrzystości. Staje się 
niezwykłą, bogatą, drzewno-kremową nutą. 
To właśnie wetiwer powoduje, że GG Man 

ma wysublimowany, jednocześnie intensywny 
i świetlisty charakter. 

 NASZ KLASYCZNY ZAPACH 
W NOWYM, LUKSUSOWYM FLAKONIE 

  �   Woda toaletowa Giordani Gold Man 

Niezwykła śuta wetiweru, teraz zaŚkśięta 
we wspaśiałyŚ fl akośie. Kultowy zapach, idealśy 
dla charyzŚatyczśego Śężczyzśy, który potrafi  
doceśiĂ wyrafi śowaśe drobiazgi. KoŚpozycja 
rozőwietlośa bergaŚotkĀ, ze szczyptĀ pieprzu 
i wysubliŚowaśĀ, drzewśĀ śutĀ wetiweru.  
75 Śl 932,00/l

32155   99,90

69,90  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man Pośadczasowa koŚpozycja 
dla charyzŚatyczśego Śężczyzśy w postaci dezodoraśtu 
o Śocśo skośceśtrowaśyŚ zapachu. 50 Śl 198,00/l

32176   16,90

9,90  

� 

� 

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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Kultowy zapach GG dla mężczyzn powraca.  
W godnym podziwu, wspaniale zaprojektowanym lakonie.

Inspiracją dla naszych dwóch kultowych zapachów  
Giordani Gold były łagodne wzgórza Toskanii. Kompozycje  

oparte na najlepszych składnikach zostały stworzone, 
by uzupełniać się nawzajem, niczym kochankowie.  

Gdy dojdzie do spotkania wysublimowanych serc zapachu, 
poczujesz, jak otula cię idealna harmonia...

IDEALNE 
DOPASOWANIE 

NAJSZLACHETNIEJSZYCH 
składników
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 Marszczona satyna nie wymaga 
prasowania. Wystarczy skręcić po praniu 
i zostawić, by wyschła. 

 Zaprojektowana przed znaną 
szwedzką projektantkę Valerie 

Afl alo. 

 S/
M

 d
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 S/M szerokość = 33–52 cm 
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X
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 L/XL szerokość = 36–56 cm 
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Delikatność lekko przejrzystej 
satyny w parze z kobiecym 
kolorem zgaszonego różu... 

Idealne narzędzie uwodzenia.

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

KOSZULKA BēDZIE 
TWOJA ZA JEDYNE

49,90
JEŚLI WYDASZ 69,00 NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU 

Rozpal  
ogień namiętności 

odpowiednim strojem

ZAOSZCZĘDŹ 50,00

  Koszulka Valerie
Rozpal ogień śaŚiĔtśoőci, ubierajĀc siĔ 
w seksowśĀ, przejrzystĀ koszulkĔ w kobiecyŚ 
odcieśiu zgaszośego różu. Wykośaśa z satyśy 
poliestrowej. Z regulowaśyŚi raŚiĀczkaŚi. 

99,90

28825 S/M

28828 L/XL

Wyjątkowa oferta na 

WALENTYNKI
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 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zaŴądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

 W TYM KATALOGU: 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 BĄDŹMY W KONTAKCIE: 

 instagram.com/orifl ame 

 youtube.com/orifl amecosmetics 

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia SprzedaŴy 
Bezpośredniej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży BezpoŖredniej 
(WFDSA).  

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pośocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym.  

 www.facebook.com/orifl amepl 

 www.twitter.com/orifl amepoland 

 Niech kaŴdy dzień 
będzie świętem miłości!
Miłość sprawia, że chce nam się ż yć. Kochać i być 

kochanym to największa wartość. Walentynki 
są wspaniałą okaz ją, by pokazać tym, na których nam 

zależ y, jak wiele dla nas znaczą. Kilka miłych słów 
i prezent od serca z pewnością będą dla nich miłą  

niespodzianką. 

02

26

38

52

66

90

96

120

132

 PIELĘGNACJA CERY  

 MAKIJAų 

 ZAPACHY  

 WELLNESS 

 CIAŁO I WŁOSY 

 PROMOCJE 

 AKCESORIA 

 DLA NIEGO 

 UPOMINKI NA WALENTYNKI 
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ZESTAW 

WALENTYNKOWY 

ZA JEDYNE 

6,90 

  �   Krem do rąk Lace Love 
ZmiękczajĀcy i nawilżajĀcy krem do rĀk. 
Piękny zapach i urocze opakowanie. 75 ml 
198,67/l

31868   14,90  

  �   Mydełko Lace Love Cudownie pachnĀce 
mydełko do codziennego użytku. Smakowity, 
owocowo-kwiatowy zapach. Idealne na prezent.   
75 g 78,67/kg

31869   5,90  

+

� 

� 

 Przyjemny zapach moreli, 
magnolii i miodu 

 Udekorowane uroczym 
motywem koronki 

 NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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  �   Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend Pełen życia i elegancki 
zarazem. Wyrafi nowane połĀczenie 
nut kwiatowych, owocowych 
i zielonych. 50 ml 1198,00/l

31293   99,90

59,90  
  �   Perfumowany spray 
do ciała Eclat Femme Weekend 

Fantastycznie pachnĀcy spray do ciała 
o pełnych życia i elegancji kwiatowo-
zielonych nutach Eclat Femme Weekend. 
Wysoka koncentracja zapachu. Może byĂ 
stosowany na całe ciało.   75 ml 238,67/l

31705   29,90

17,90  

� 

� 

 NOWOŚā! 

 Pachniesz 
tak delikatnie... 
płatkami frezji 
i brzoskwiniami... 

brzoskwinia prowansalska, biała frezja, 
piżmo
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  �   Woda toaletowa Eclat Homme Sport 

Subtelne nuty zamszu i intensywnie orzeźwiający 
akord bergamotki z terenów południowej Francji tworzą 
harmonijną kompozycję, łączącą ekscytującą witalność 
i niewymuszoną elegancję. Podkreślają styl mężczyzny, 
który wie, jak cieszyć się życiem.   75 ml 798,67/l

31236   99,90

59,90  

pieprz różowy, zamsz, 
bergamotka

 Uwielbiam zapach 
twojej skóry 

� 

 DO

40%
TANIEJ 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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drewno imbirowe, 
geranium, papryka piri piri

kwiat imbiru, słodkie drzewo 
sandałowe, czarna porzeczka

  �   Woda toaletowa So Fever Him 
Magnetyczny, męski zapach z ognistym akordem 
papryki piri piri, namiętnymi nutami pelargonii 
burbońskiej i wyrazistym akcentem drewna 
imbirowego. 75 ml 798,67/l

31074   99,90

59,90  

  �   Woda perfumowana So Fever Her 
Prowokacyjny, odważny zapach kobiecy, który 
uwodzi słodyczą drzewa sandałowego i czarnej 
porzeczki, a zniewala ognistą nutą kwiatu imbiru. 
50 ml 1198,00/l

31099   99,90

59,90  

� 
� 

 Ogniste nuty 
imbiru sprawiają, 
że w powietrzu 

aż iskrzy... 

 DO

40%
TANIEJ 
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  �   Woda toaletowa Seductive 
Musk Zmysłowa kompozycja 
kobiecych nut róży, seksownego 
piżma i miękkiego kaszmeranu otuli 
Cię aurą tajemniczości i skutecznie 
rozbudzi męską ciekawość... 50 ml 
598,00/l

25447   49,90

29,90  

  �   Woda toaletowa Power 
Musk Sięgnij po drzewno-pikantne 
nuty zapachowe wody toaletowej 
Power Musk i rozbudź w sobie 
instynkt zdobywcy. 50 ml 598,00/l

25472   49,90

29,90  

 Uwielbiam, 
gdy mnie uwodzisz… 

� 
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piżmo, drzewo sandałowe, 
gałka muszkatołowa

róża, piżmo, drewno 
kaszmirowe
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  �   Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash Wielofunkcyjna maskara 
ze szczoteczką rozdzielającą rzęsy unosi, 
wydłuża i zwiększa objętość rzęs jak 
nigdy przedtem! Zawiera pielęgnujące 
składniki odżywiające rzęsy. 8 ml 
2237,50/l

 37,90

17,90  

  �   Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE Odżywczy żel do rzęs i brwi, 
który zapewnia im zastrzyk witamin. 
Zawiera regenerujący kompleks Lash 
Revive z biotyną i pantenolem. Stosuj 
rano i wieczorem na czyste rzęsy. 8 ml 
1612,50/l

31490   24,90

12,90  

 DWUSTRONNY 
APLIKATOR
krótkie włosie 
do brwi, rzadkie 
do rzęs 

 Odżywczy żel 
z witaminami 
i składnikami 
pielęgnującymi 
regeneruje oraz 
dyscyplinuje brwi. 
Dzięki temu stają się 
one mocniejsze i lśnią 
zdrowiem. 

� 

� 

 odżywka i tusz
zgrany duet 

 Twoje rzęsy są tak 
długie i czarujące... 

Jedno zalotne 
spojrzenie i jestem twój! 

 30719 Black 

 30720 Black Brown 
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  �   Zestaw do brwi The ONE 
Zestaw, w którym znajdziesz 
wszystko, by twoje brwi były 
zadbane i doskonale zdefi niowane 

- 2 cienie, wosk oraz 2 pędzelki.  
3 g 6633,33/kg

32031   32,90

19,90  

� 

 Uwielbiam, kiedy 

tak na mnie patrz ysz… 

 1. Nałóż jeden 
cień lub zblenduj 
dwa dla uzyskania 
odpowiedniego 
odcienia. 

 2. Rozprowadź cień 
za pomocą krótkich 
pociągnięć czarnego 
pędzla. 

 3. Uzyskaj idealny 
kształt brwi pokrywając 
je woskiem za pomocą 
krótkich pociągnięć w 
górę białym pędzlem. 

 cień 

cień 

wosk 

 DO

50% 
TANIEJ 

 IDEALNE BRWI. 

TO ŁATWE! 
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 32252 Light  32254 Medium 

 32088 Light  32089 Natural 

16

  �   Korektor Giordani Gold Korektor w wygodnej 
formie, dzięki któremu ukryjesz oznaki zmęczenia, 
ciemne cienie czy drobne linie. Satynowa konsystencja 
łatwo i precyzyjnie się rozprowadza. Błyskawicznie 
rozpromienia, rozjaśnia i odświeża wygląd*. 2,7 ml 
11074,07/l

 49,90

29,90  

 NOWOŐā! 

  �     Puder prasowany Giordani Gold Jewel 
Jedwabiście gładki puder rozprasza światło, sprawiając, 
że drobne linie są mniej widoczne. Matuje oraz 
zapewnia efekt nieskazitelnej cery. 9 g 4433,33/kg

 69,90

39,90  

� 

� 

 Korektor 
o jedwabistej 
konsystencji 
do precyzyjnego 
rozőwietlaśia cery. 

 RozpraszajĀce őwiatło czĀsteczki 
sprawiajĀ, że drobśe zŚarszczki 
sĀ Śśiej widoczśe.  

 *T
es
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 32047 
Porcelain 

 32048 
Light Rose 

 32049 
Light Ivory 

 32050 
Rose Beige 

 32051 
Natural Beige 
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  �   Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold Pędzel z płaską 
końcówką do gładkiego rozprowadzania 
podkładu. Drewniana rączka. Miękkie, 
nylonowe włosie. Wymiary: 
12 x 1,5 x 2,3 cm

28526   34,90

19,90  

  �   Podkład ujędrniający Giordani 
Gold SPF 8 Podkład nadający skórze 
perfekcyjny wygląd. Wyrównuje koloryt, 
dzięki czemu cera wygląda młodziej2. 
30 ml 1163,33/l

 62,90

34,90  

� 

� 

 Uwielbiam wyglądać 
pięknie... dla ciebie 

 Akamitnie gładkie 
formuły pieszczą skórę... 
Moja cera jest promienna, 
tak jak ja, gdy jestem 
zakochana! 
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  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen Lekki krem 
pod oczy wzbogacony ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. 
By zmniejszyć widoczność zmarszczek, 
cieni pod oczami i pozbyć się opuchnięć, 
codziennie rano i wieczorem wmasuj 
krem w skórę przy użyciu kulkowego 
aplikatora. 15 ml 1993,33/l

26687   52,90

29,90  
  �   Ochronna emulsja do twarzy 
Ecollagen Advanced Protection 
SPF 30 Emulsja o ultra lekkiej 
konsystencji, która łączy w sobie 
działanie przeciwstarzeniowe peptydów 
pro-kolagenowych z zaawansowaną 
ochroną przeciwsłoneczną.  30 ml 
1330,00/l

31264   69,90

39,90  

 Twoja broń w 
walce z pierwszymi 
zmarszczkami!

Kosmetyki 
z regenerującymi 
roślinnymi komórkami 
macierzystymi 

 Twoja cera jest tak 

niewiarygodnie gładka... 

Chciałbym zatrzymać 

jej piękno na zawsze! 

 DO

 50% 
TANIEJ 

 Do wszystkich 
typów cery  35+ 
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 Do wszystkich 
typów cery  40+ 

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular Diamond Elixir™ 
dodaje skórze blasku, a kompleks 
Eternal Beauty przedłuża życie 
komórek. Pigmenty odbijające 
światło błyskawicznie rozświetlają 
cerę. 50 ml 1398,00/l

13659   139,90

69,90  

  �   Płyn micelarny Diamond 
Cellular Luksusowy preparat 
oczyszczający, tonik i płyn do 
demakijażu w jednym! Oczyszcza 
skórę bez korzystania z wody. 
200 ml 199,50/l

21339   69,90

39,90  

 Czysty luksus w pielęgnacji 
skóry, odkrywa nieskazitelną 
cerę, która cała promienieje. 

� 

� 

 Z unikatowym 
pudrem z prawdziwych 
diamentów 
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 Uwielbiam 
twoje promienne piękno! 
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W każdym 
wieku

 � Krem do twarzy i ciała 
Essentials Wszechstronnie działający 
krem, wzbogacony niezbędnymi 
witaminami i naturalnymi substancjami 
nawilżającymi. 150 ml 86,00/l

24138   25,90

12,90 
 � Odżywczy krem do twarzy 
Essentials Krem do twarzy o bogatej 
konsystencji, który szybko się wchłania. 
Zawiera odżywczy olejek z orzechów 
makadamia, który głęboko odżywia, 
zmiękcza i wygładza skórę. 75 ml 
132,00/l

30382   16,90

9,90 

Nasze kremy z serii 
Essentials odżywiają, 

chronią i odnawiają cerę. 
Idealnie sprawdzają się w czasie 

chłodów i są pełne witamin 
oraz pielęgnujących olejków. 

Dlatego warto się nimi dzielić 
z osobami, które kochasz.

Najlepszy na chłody: 
krem do twarzy 
z olejkiem z orzechów 
makadamia

� 

� 

Jak ty to ro
bisz?  

Twoja skóra jest tak gładka…
Do wszystkich 

typów cery

DO TWARZY 

I CIAŁA
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W kaůdym 
wieku

Cera sucha  
i wraůliwa

Uwielbiam się o ciebie troszczyć

Z aktywnym tlenem, 
ochronnym antyoksydantem 
Lingon 50:50™ i gliceryną 
nawilůa i odůywia skórę 

Zmiękcza skórę 
i zapewnia jej komfort

Każdego dnia chciałbym 

chronić i koić twoje 

delikatne piękno... 

 

 

DO 

50% 
TANIEJ

  Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej Znakomicie koi skórę  
dzięki recepturze dostosowanej  
do potrzeb cery suchej i wrażliwej.  
Zawiera opatentowaną technologię 
antyoksydacyjną Lingon 50:50™ oraz 
cząsteczki aktywnego O². 50 ml 398,00/l

25194   42,90

  Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery 
suchej/wrażliwej Odżywia skórę 
nocą i wspomaga jej oddychanie dzięki 
aktywnemu tlenowi. 50 ml 398,00/l

25195   42,90

KAŮDY ZA

19,90
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 Olej lniany wygładza 
i chroni skórę 

 Olej sezamowy 
nawilůa i zmiękcza 
skórę 

 Olej z pestek dyni 
głęboko odůywia 
skórę 

� 

� 

� 

 KAŮDY KREM: 

 14,90 

  �   OdŴywcze mleczko do ciała 
Happy Skin do bardzo suchej 
skóry 400 ml 37,25/l

23733   27,90 

  �   Balsam do ciała Happy Skin 
do skóry wraŴliwej 400 ml 37,25/l

23729   27,90 

  �   NawilŴający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry normalnej 
i suchej 400 ml 37,25/l

23730   27,90 

 Gdy dobrze się czujesz we własnej 
skórze... wtedy wyglądasz 

tak pięknie! 
 ROZMIAR XXL 
400 ml 



23

  �   Orzeźwiający dezodorant 
do stóp Feet Up Olejek 
eukaliptusowy posiada właściwości 
dezynfekujące i dezodorujące, mięta 
orzeźwia stopy. Rozpylać na stopy 
i do wnętrza butów. 250 ml 79,60/l

21441   32,90

19,90  
  �   Krem do rąk Silk Beauty 
Intensywnie nawilżający krem do rąk 
wzbogacony proteinami jedwabiu 
i olejkiem z pierwiosnka wieczornego. 
150 ml 66,00/l

31364   19,90

9,90  

 Uwielbiam 
dbać o ciebie... od stóp do głów! 

� 

� 

 DO 

50% 
TANIEJ 

 ROZMIAR
XXL 
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  �   Żel pod prysznic Discover 
Japanese Wisdom Ůel pod prysznic 
o zapachu yuzu i drewna Hinoki oraz 
zrównowaůonym pH. Nie zawiera 
mydła. Wspaniale się pieni.  250 ml 
31,60/l

32639   12,90

7,90  

 Pozwólmy sobie na egzotyczną 

wycieczkę... Dokąd wybierzemy 

się dziś? 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 NOWOŚĆ! 

 DLA NIEGO
Świeży, cytrusowy zapach yuzu 

i drewna Hinoki przeniesie 
cię do Japonii. Poczuj siłę 

spokoju, jaką daje podziwianie 
japońskich, zapierających dech 

w piersiach krajobrazów... 

� 
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 Uwielbiam inspirowaĂ cię 
egzotycznymi 
klimatami 

  �   Mydełko Discover Japanese 
Ceremony Delikatne mydełko 
o cudownym zapachu kamelii 
Tsubaki i białej herbaty. 90 g 
32,22/kg

32640   4,90

2,90  

  �   ųel pod prysznic Discover 
Japanese Ceremony Ůel pod 
prysznic o cudownym zapachu kamelii 
Tsubaki i białej herbaty. Nie zawiera 
mydła. Zrównowaůone pH. 250 ml 
31,60/l

32638   12,90

7,90  

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 NOWOŚā! 

 DLA NIEJ
Poczuj się jak w japońskim 

ogrodzie zen, pełnym świeůych, 
zielonych nut magnolii Tsubaki 

i białej herbaty. 
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  Kubek Chalkboard
CeraŚiczśy kubek, śa któryŚ Śożesz 
pisaĂ wiadoŚoőci. Z dołĀczośyŚi 
2 kredaŚi. Może byĂ Śyty w zŚywarce 
i używaśy w kucheśce Śikrofalowej.  
WyŚiary: 9 x 10,5 cŚ; 375Śl.

28749   19,90

  Forma na czekoladki 
Devotional Love Dzięki silikośowej 
forŚie Śożesz zrobiĂ własśe, bardzo 
roŚaśtyczśe serduszka z czekolady. 
ForŚa śadaje się do Śycia w zŚywarce, 
używaśia w kucheśce Śikrofalowej 
i zaŚrażarce. WyŚiary: 29 x 17 x 0,7 cŚ.

28838   19,90

  Lampki LED Devotional Love
10 piękśych, złocistych laŚpek LED 
w kształcie serca połĀczośych kableŚ PP. 
Zśak zgodśoőci CE. Baterie śie dołĀczośe. 
WyŚiary: laŚpki: 5,5 cŚ (szerokoőĂ); 
długoőĂ kabla: 180 cŚ.

28839   39,90

 

 

 

Dziękuję za wiadomość... 
dzięki niej miałam 
wspaniały dzień!

Złóż 
seruszka,  

by wykreować 
piękne  

czekoladki.

NOWOŐā! 

EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŐā! 

EDYCJA LIMITOWANA
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  �   Kapcie Sheep
Zanurz stopy w miękkim, ciepłym 
futerku imitującym owczą wełnę. 
Eleganckie z zewnątrz kapcie, 
ozdobione pomponami, to idealny 
wybór na zimę. Rozmiar 37-39.

27849   29,90 

 Uwielbiam wspólne chwile 

relaksu 
 Po długim, pracowitym dniu... 

moim ulubionym sposobem 
na wyciszenie jest wieczór 

spędzony z Tobą! 

� 

 Zmarzłaś? 
Wygodne, ciepłe 
kapcie rozgrzeją 

twoje stopy 
i zapewnią 
ci komfort. 

 AK
C

ES
O

RI
A 
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  �   Brelok latarka z otwieraczem
Praktyczśy gadżet: brelok do kluczy, latarka 
i otwieracz do butelek w jedśyŚ. Z dołĀczośĀ 
bateriĀ. WyŚiary: 7,6 x 2cŚ (őredśica).

28613   29,90 

  �   Zestaw do pielēgnacji obuwia
Zestaw do pielęgśacji obuwia w etui z iŚitacji skóry. 
Zawiera szczotkę, Śateriał czyszczĀcy oraz łyżkę 
do butów.  WyŚiary etui: 14,3 x 9,5 x 5,5 cŚ.

28618   24,90 

 Lampka LED 
z dołączoną baterią 

 Zabawny rozdzielacz 
USB to 4 dodatkowe 
porty! 

 Podłącz do portu 
USB, by oświetlić 
miejsce pracy 

  �   Lampka USB Black
Wygodśa laŚpka zasilaśa z USB. 
Dzięki elastyczśeŚu kablowi Śożesz 
jĀ ustawiĂ w pożĀdaśej pozycji. Posiada 
zśak zgodśoőci CE. WyŚiary: 46,5 x 3 cŚ.

28750   19,90 

  �   Rozdzielacz USB Car
Plastikowy rozdzielacz USB w kształcie 
saŚochodu. 4 porty. Posiada zśak 
zgodśoőci CE.  WyŚiary:  11 x 6 x 3 cŚ.

28751   29,90 

� 

� 

� 
� 
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  �   Wielofunkcyjny zestaw narzędzi
Miśi-zestaw 6 aluŚiśiowych końcówek wkrętakowych 
w plastikowyŚ etui. Z laŚpkĀ LED i taőŚĀ ŚierśiczĀ. 
Bateria i iśstrukcja w zestawie.  WyŚiary: 9 x 6 x 2 cŚ.

28614   24,90 

  �   Zestaw obcinaczy do paznokci dla 
mężczyzn Dwa obciśacze ze stali węglowej 
do pazśokci u rĀk i stóp w wygodśyŚ etui 
z iŚitacji skóry. WyŚiary etui: 10,5 x 6,7 x 2 cŚ.

28616   24,90 

  �   Zestaw szczoteczek do czyszczenia 
paznokci dla mężczyzn Elegaścka szczoteczka 
do pazśokci. WyŚiary: 8,5 x 4,5 x 3,5 cŚ. Plastik, 
polipropyleś.

28617   9,90 

 Uwielbiam zaskakiwać cię 
praktyczśyŚi 
drobiazgaŚi!  Idealna pojemność 

- na co dzień i w czasie 
podróży.  

� 

� 

� 

� 

 6 aluminiowych końcówek 
wkrętakowych, lampka 
LED i taśma miernicza  

 8 narzędzi w 1! 

 Kosmetyczka sprzedawana jest bez zawartości. 

  �   Kosmetyczka dla mężczyzn
WytrzyŚała i pojeŚśa kosŚetyczka 
z poliestru. Z jedśĀ zewśętrzśĀ i dwoŚa 
wewśętrzśyŚi kieszośkaŚi, idealśa 
śa kosŚetyki Orifl aŚe dla Śężczyzś. 
WyŚiary: 21,5 x 11 x 12,5 cŚ.

28661   29,90 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Zegarek dla niego Modern Dzięki temu 
eleganckiemu zegarkowi czas będzie działał na twoją 
korzyść! Koperta zegarka ze stali nierdzewnej, wysokiej 
jakości japoński mechanizm Seiko. Z baterią. Testowany 
na obecność niklu. Zapakowany w eleganckie etui. Stop 
cynku, szkło, stal nierdzewna.Wymiary: 27 x 4 x 0,8 cm.

28867   79,90 

  �   Pasek Primo Dwustronny pasek w klasycznym 
stylu. Stop cynku, platerowanie chromem, imitacja 
skóry. Nie zawiera niklu. Wymiary: 120 x 2,8 cm.   

28875   29,90 

 Dwa paski w jednym! 
Z jednej strony brązowy, 
z drugiej czarny. Zmiana 
koloru jest bardzo prosta 
i szybka - wystarczy 
przełożyć sprzączkę. 

� 

� 
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  �   Torba Primo Miejska, Śodśa torba śa raŚię. PołĀcześie 
śiebieskiej bawełśy z brĀzowyŚi detalaŚi wykośaśyŚi z iŚitacji 
skóry. Z regulowaśyŚ paskieŚ, zapiśaśa śa zatrzask. WyŚiary: 
28 x 8 x 33 cŚ. DługoőĂ paska: 67-134 cŚ.

28874   69,90 

 Stylowe prezenty 
dla twojego mężczyzny 

� 

 W środku: 
kieszonka zapinana 
na suwak 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Naszyjnik Lilly Pearl
Piękśo cieŚśoszarych perłowych 
korali podkreőlają lőśiące kryształkaŚi 
eleŚeśty. Testowaśy śa obecśoőć śiklu.   
Długoőć: 45 + 6 cŚ.  

28335

34,90 

  �   Kolczyki Lilly Pearl Urocze 
połącześie cieŚśoszarych iŚitacji pereł 
i lőśiących kryształków.Wkręty ze stali 
śierdzewśej. Testowaśe śa obecśoőć 
śiklu.  Őredśica: 1,5 cŚ. 

28337   

29,90  

  �   Pierścionek Lilly Pearl 
Elegaścki pierőciośek zdobiośy 
perłowyŚi kulkaŚi o szarej barwie 
oraz iskrzącyŚi kryształkaŚi. 
Regulowaśy. Testowaśy śa obecśoőć 
śiklu.  1,85 x 1,85 cŚ. 

28338   

29,90  

 Zakochaj 

się w perłach 

 Urocze, perłowe bukiety 
przyciągają uwagę 

� 

� 

� 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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     Zegarek Bordeaux Stylowy zegarek 
w kolorach burguśdu i złota, zdobiośy 
kryształkaŚi z kolekcji SWAROVSKI 
ELEMENTS w elegaśckiŚ pudełku. 
WyŚiary: pudełko 9 cŚ (dł.) x 7,5 cŚ 
(wys.) x 8 cŚ (szer.); przekĀtśa tarczy 
3,9 cŚ, długoőĂ paska 23 cŚ.

28112   79,90 
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     Pudełeczko z kolczykami Red 
HeartZaskocz kogoő bliskiego uroczyŚ 
preześteŚ - kolczykaŚi w őliczśyŚ 
pudełku w kształcie serca. Piękśo 
lőśiĀcych czerśiĀ kaŚieśi podkreőla 
srebrzysta oprawa. Wkręty ze stali 
śierdzewśej. Testowaśe śa obecśoőĂ 
śiklu. Őredśica: 1,2 cŚ.

28843   19,90 

 Prezent 
od serca 

 W eleganckim 
pudełeczku w 
kształcie serca 

 EDYCJA 
LIMITOWANA  NOWOŐā!

EDYCJA LIMITOWANA 



NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Naszyjnik Zoe Szykowny naszyjnik dekorowany 
połyskujĀcyŚi, śiebieskiŚi i turkusowyŚi kaŚieśiaŚi. 
Z wygodśyŚ zapięcieŚ. Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 45 + 6,5 cŚ.

28762   39,90

  Bransoletka Zoe
Elastyczśa braśsoletka z śiebieskiŚi, przejrzystyŚi 
koralikaŚi oraz iskrzĀcyŚi, ŚetaliczśyŚi detalaŚi. 
Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. W zestawie 3 braśsoletki. 
DługoőĂ: 18,5 cŚ.

28763   29,90

  Kolczyki Zoe Stylowe, złociste 
kolczyki z turkusowyŚi i śiebieskiŚi kaŚieśiaŚi. 
Testowaśe śa obecśoőĂ śiklu. WyŚiary: 2 cŚ.

28764   19,90

Turkus podbije 
twoje serce...

 

 

 



 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Kopertówka Zoe Stylowa torebka 
z iŚitacji skóry. Modśe łĀcześia kolorów i faktur. 
Z odczepiaśyŚ paskieŚ. W őrodku dwie kieszośki 
i przegródka zapiśaśa śa suwak.  WyŚiary: 
29 x 18 x 4,4 cm.

28802   69,90 
  �   Etui na karty Zoe Trzymaj swoje karty 
uporzĀdkowaśe w jedśyŚ Śiejscu. Stylowe 
etui z iŚitacji skóry łĀczy różśe faktury. Cztery 
przegródki. WyŚiary: 10,5 x 7,7 x 1,2 cŚ.

28803   24,90 
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 Idealny 
look na randkę! 

� 

� 
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W ŚRODKU: 
wysokiej jakości wyściółka 
z imitacji zamszu, duża 
kieszeń na suwak, gładko 
wykończone szwy

 � Bransoletka z frędzelkami Elegancka 
bransoletka z frędzelkami, wykonana z metalu 
w odcieniach różowego złota. Testowana na 
obecność niklu. Wymiary: szerokość 6,4 cm, 
przekątna 6,4 cm, długość frędzelków 4 cm. 
Rozmiar regulowany.

28332   29,90

 � Torba Emmy Chic Torba na ramię z imitacji 
skóry, w środku wyściółka z wysokiej jakości imitacji 
zamszu, zdobiona metalowymi elementami w kolorze 
złota. Wymiary: 30 x 10 x 30 cm.

28350   79,90

� 

� 

Artystyczny 
szyk
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  Szal-ponczo Sadie Akrylowy, 
przyjemny w dotyku szal o kwiatowym, 
żakardowyŚ Śotywie. Może byĂ także 
śoszośy jako poścho. RozŚiar 
uśiwersalśy. WyŚiary: 180 x 52 cŚ.

28782   59,90
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  Torebka Sadie Stylowa torebka 
z iŚitacji skóry. Z długiŚ, pleciośyŚ 
paskieŚ i ciekawyŚ zapięcieŚ w złotyŚ 
kolorze. W őrodku trzy przegródki. 
WyŚiary: 30 x 3,5 x 25 cŚ.

28780   79,90

  Pasek Sadie Stylowy pasek 
z iŚitacji skóry o ciekawyŚ zapięciu 
i kolorze.  WyŚiary: 120 x 4,3 cŚ.

28783   29,90
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 

 

 

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA
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 ZAPACHY  

 T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™ 

 OCZARUJ ZAPACHEM PEŁNYM MAGII 
 Zapachy są niezwykle ważnym elementem sztuki uwodzenia. 
Rodzaj kompozycji może zmieniać nasz nastrój i zachowanie. 

Pokaż swoje intencje, używając jednej z naszych kreacji, 
stworzonych przez mistrzów perfumiarstwa.  
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     Woda toaletowa Enigma Uwodzicielski 

wdzięk róży i rozkwitającego nocą jaśminu łączy 
się ze zmysłowością paczuli, nadając kompozycji 
intensywność i głębię. Ten zapach sprawi, 
że odkryjesz w sobie czarodziejkę. 50 ml 
1398,00/l

13850   119,90 

 ZA JEDYNE 

 69,90 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! czarna róża, datura, drzewo sandałowe
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 SZTUKA 
PIēKNEGO ŮYCIA 

 KWINTESENCJA 
ATRAKCYJNOŐCI 

kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy luxury 
essenza, toskańskie drewno

bursztyn, 
heliotrop, 
mandarynka

 zamknięcie 
fl akonu dekorowane 

24-KARATOWYM 
ZŁOTEM 

  �   Woda perfumowana Amber Elixir Iśspiracji do stworześia 
tego zapachu dostarczył bursztyś, jego złocisty czar i tajeŚśiczy urok. 
AŚber Elixir eŚaśuje zŚysłowoőcią i pośadczasowyŚ piĔkśeŚ. Ciepłe 
śuty Śaśdaryśki i wytrawśe akordy czarśej porzeczki łączą siĔ 
z uwodzicielskiŚ zapacheŚ heliotropu, bursztyśu i piůŚa. Czujesz, 
jak zapach otacza siĔ bursztyśową aurą. 5Ę Śl 1398,00/l

11367   99,90

69,90  

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme - edycja 
limitowana 3Ę Śl 896,67/l

32532   44,90

26,90  

  �   Perfumowany 
krem do ciała Giordani 
Gold Essenza 25Ę Śl 
107,60/l

31781   37,90

26,90  

  �   Perfumy Giordani Gold Essenza  
ProŚieśśe perfuŚy Giordaśi Gold Esseśza to eliksir 
luksusu i perfuŚiarskiego kuśsztu. PiĔkśa buteleczka 
z zaŚkśiĔcieŚ zdobiośyŚ prawdziwyŚ złoteŚ skrywa 
kwiatowo-drzewśy, Śocśo skośceśtrowaśy zapach 
piĔkśego ůycia.
 5Ę Śl 2998,00/l

31816   149,90  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

płatki jaśminu, 
mandarynka, 

drzewo sandałowe

� 
� 

� 
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  �   Kolczyki Giordani 
Gold Essenza 
1.5 x 1.5 cm. 

28861   29,90  

  �   Bransoletka Giordani 
Gold Essenza Średnica: 
6 cm. 

28860   39,90  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Perfmumiarz Vincent Schaller, zainspirowany 
tajemniczym blaskiem bursztynu, stworzył 
kompozycję dla kobiety, którą otacza aura 
zmysłowości. Tajemniczej i pociągającej jak 

skąpany w złotym świetle zachód słońca 
na pustynnym horyzoncie. 

� 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana Lady Avebury 

SiĔgśij po ultrakobiecą kwiatowo-szyprową 
koŚpozycjĔ i zachwyć siĔ jej luksusowyŚ 
charaktereŚ. 5Ę Śl 1598,00/l

30026   134,90

79,90  

biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 
indyjskie drewno sandałowe

  �   Woda toaletowa Lucia Zaiśspirowaśa 
aroŚateŚ białego bzu, syŚbolizującego 
śiewiśśoőć i pokój, woda toaletowa Lucia 
ucieleőśia radosśą kobiecoőć w śiezwykle 
harŚośijśej odsłośie. 5Ę Śl 998,00/l

23223   89,90

49,90  

calone, zielona herbata, drewno 
kaszmirowe

 SUBTELNE NUTY 

NAMIēTNOŐCI 

� � 

  �   Woda toaletowa Midsummer 
Woman Rzeőka śiczyŚ podŚuch letśiej 
bryzy, woda toaletowa MidsuŚŚer WoŚaś 
uwodzi őwieżoőcią śut grejpfruta, dostojśej 
róży i słodkiej ŚiŚozy. 5Ę Śl 1098,00/l

25395   89,90

54,90  � 

grejpfrut, mimoza, róża
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  �   Perfumowany spray 
do ciała Paradise 75 ml 
238,67/l

31706   29,90

17,90  

 Zapach idealny dla niezależnej, 
niezwykłej i zmysłowej kobiety. 

Odkryj swój własny raj! 

różowy pieprz, 
płatki jaśminu, 
piżmo

 Z
A

P
A
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Y
  

 JAK W RAJU 

  �   Woda perfumowana Paradise 
Delikatśa woń piwośii Śiesza się z akceśtaŚi 
jaőŚiśu i pikaśtśyŚi tośaŚi różowego pieprzu. 
Zapach ewoluuje podĀżajĀc szlakieŚ akordów 
zŚysłowego cedru i piżŚa, by zaprowadziĂ Cię 
prosto do raju. 50 Śl 1598,00/l

23853   134,90

79,90  

� 

� 

 NOWOŐā! 



44

 SEKRET MIŁOŐCI ZAKLĘTY 
W PŁATKACH RÓŻY 

  �   Woda toaletowa 
My Naked Truth 
minispray 15 ml 

1193,33/l

32569   32,90 

  �   Woda toaletowa 
Imagination 
minispray 15 ml 

1193,33/l

32570   32,90 

  �   Woda toaletowa 
Miss O minispray 

15 ml 1193,33/l

32571   32,90 

 17,90 

liőcie fi ołka, 
płatki róůy, 
akordy skóry

japoński osŚaśthus, 
kwiat bawełśy, kwiat 

jabłośi

kwiat gruszy, 
gruszka, piůŚo

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

grejpfrut, 
heliotrop, drzewo 

saśdałowe

 TWOJE ULUBIONE ZAPACHY 
W WERSJI MINI! 

 KAŮDA ZA 

� 

� 

� 
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 Volare to zapach delikatny i kobiecy, łączący elegancję 
liści fi ołka i płatków róż z aromatem peonii 

i wyrafi nowanym akordem skórzanym.  Z
A

P
A

C
H

Y
  

 Z okazji 
Walentynek! 

     Woda perfumowana 
Volare Nic nie odzwierciedla kobiecej 
elegancji lepiej niż delikatna i zmysłowa 
róża. Łącząc ekskluzywne nuty liści 
fi ołka, peonii, płatków róży i pralinek, 
woda perfumowana Volare otuli Cię 
aurą luksusu i romantyczności. 50 ml 
998,00/l

30025   89,90 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 49,90 
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  �   Perfumowany 
krem do ciała Divine 

250 ml 99,60/l

31777   37,90

24,90  

 PO PROSTU 
BOSKA… 

 Nikt nie może się z Tobą równać. Wiesz 
dokładnie, co chcesz zdobyć i jak to zrobić. 
Świat stoi przed Tobą otworem i nic Cię nie 

powstrzyma. 

frezja, 
płatki orchidei, 
drzewo sandałowe

  �   Woda toaletowa Divine Ciesz się 
swoją kobiecością i wypróbuj zapach Divine 
pełen kwiatowej zmysłowości. 50 ml 
1398,00/l

11355   99,90

69,90  

� 

� 
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 Lovely Garden zaskakoczy cię nieoczywistym 
połączeniem zielonych, owocowych nut 

z ciepłym mlekiem, drewnem sandałowym 
i delikatną, kremową wanilią. 

 SŁODYCZ 
KREMOWEJ WANILII 

  �   Woda toaletowa Lovely Garden Odkryj 
zachwycający zapach wody toaletowej Lovely Garden. 
Wyraźne nuty rabarbaru, akordy ciepłego mleka i łagodne 
tony waniliowej orchidei zaprowadzą Cię prosto do 
ogrodu pełnego tajemnic. 50 ml 898,00/l

23838   89,90

44,90  

 ZA
PA

C
H

Y  

 TYLKO TERAZ! 

50% 
TANIEJ 

akordy ciepłego mleka, 
orchidea waniliowa, 
rabarbar

� 



48

 NIKT SIĘ NIE OPRZE 
CZEKOLADOWEJ POKUSIE 

imbir, 

kwiat kakao, 

czekolada
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  �   Woda perfumowana 
Love Potion 50 ml 1398,00/l

22442   119,90

69,90  

  �   Perfumowany spray 
do ciała 75 ml 238,67/l

31704   29,90

17,90  

  �   Perfumowany krem 
do ciała Love Potion 

250 ml 79,60/l

31779   37,90

19,90  

 Zadbaj o nastrój podczas nocy pełnej namiętności. 
Uwodzicielski, orientalny zapach, któremu nie sposób się 

oprzeć kusząco działa na zmysły. 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 WSZYSTKO DO 

40% TANIEJ 
 WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO  WSZYSTKO DO 

 Z okazji 
Walentynek! 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 
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  �   24588   Woda perfumowana Giordani White Gold   50 ml   1998,00/l   99,90    �   25401   Woda toaletowa Vivacity   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31297   Woda 

perfumowana Divine Idol   50 ml   1980,00/l   99,90   �   30886   Woda perfumowana Possess   50 ml   2698,00/l   134,90    �   22434   Woda toaletowa Ice   30 ml  

 1263,33/l   37,90    �   22435   Woda toaletowa Fire   30 ml   1263,33/l   37,90    �   22436   Woda toaletowa Air   30 ml   1263,33/l   37,90    �   30128   Woda toaletowa 

Eclat Femme   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30399   Woda perfumowana Miss Giordani   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30411   Woda toaletowa Voyager Woman  

 50 ml   1798,00/l   89,90    �   31121   Woda toaletowa My Naked Truth   50 ml   2398,00/l   119,90    �   25403   Woda perfumowana My Red  

 50 ml   2698,00/l   134,90    �   26769   Woda toaletowa Power Woman   50 ml   1998,00/l   99,90    �   26761   Woda perfumowana VIP Night   50 ml   1798,00/l  
 89,90    �   32235   Woda toaletowa Elvie   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30892    Woda toaletowa Lucia Starlight    50 ml   1798,00/l   89,90    �   31998   Woda 

perfumowana dla niej VIP Only   50 ml   1798,00/l   89,90    
   18957   Woda perfumowana Precious Moments   50 ml   1998,00/l   99,90    �   31875   Woda 

toaletowa Tenderly Promise   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31630   Woda toaletowa Happydisiac Woman   50 ml   1798,00/l   89,90 

 DLA NIEJ 

� 

� 


 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 44,90 

kwiat gruszy, gruszka, piůmo magnolia, kwiat mandarynki, 
heliotrop

gujawa, nektar z hibiskusa, arbuz

 KAŮDA ZA   �   Woda toaletowa Tenderly 
Kluczowy akord tej kobiecej 
kompozycji to kwiat różowej 
magnolii symbolizujący młodość, 
niewinność i optymistyczną fi lozofi ę 
życia. 50 ml 898,00/l

30061   89,90 

  �   Woda toaletowa 
Imagination Radosna, 
romantyczna i kobieca 
woda toaletowa Imagination 
to inspiracja, by żyć życiem 
pełnym kolorów. 50 ml 898,00/l

30122   89,90 

  �   Woda toaletowa SOLAR 
Zaskakująca mieszanka wspaniałych 
nut kwiatowych i wodnych - soczystego 
arbuza i egzotycznego nektaru 
z hibiskusa z uzależniająco ciepłą 
głębią miejskiego pulsu.  50 ml 
898,00/l

31296   79,90 

 Z
A

PA
C

H
Y

  

� 

� 

� 

 E
D

Y
C

JA
 

L
IM

IT
O

W
A

N
A

 
 WALENTYNKOWY BUKIET 

KWIATOWYCH ZAPACHÓW 
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 DLA NIEGO 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 IDEALNY DLA TWOJEGO MĘŻCZYZNY

Kompozycja zapachowa dla twojego ukochanego powinna 

odzwierciedlać jego osobowość i pasję. Znajdź idealną 
w naszej kolekcji wód toaletowych stworzonych przez 

najlepszych perfumiarzy świata. 
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 ZA JEDYNE 

 59,90 

 D
L
A

 N
IE

G
O

 

     Woda toaletowa Architect Otwórz się 
na niezwykłe doświadczenie, jakiego dostarczy 
Twoim zmysłom woda toaletowa Architect: na 
początek rześki kardamon i świerk, następnie 
dominujące drzewo gwajakowe i sekwoja, 
a w głębi ostre, tytoniowe nuty. 75 ml 798,67/l

21559   99,90 

 MĘSKI I NOWOCZESNY 

świerk, drewno sekwoi, tytoń
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 NOWA, UDOSKONALONA FORMUŁA 

 ARCTIC PRO DEFENCE
Kompleks ten zawiera bogaty 
w antyoksydanty składnik pochodzący 
ze wschodniej Syberii, dzieki któremu chroni 
skórę przed zewnętrznymi i wewnętrznymi 
zagrożeniami.  

WZMACNIAJĄCY CYNK! 
Cynk chroni skórę i włosy przed 
niekorzystnym oddziaływaniem czynników 
zewnętrznych, na przykład promieniowaniem 
UV oraz sprawia, że cera wygląda na młodszą.   

 PRAWDZIWY 
GENTLEMAN 
DBA O SWÓJ 
WYGLĄD 
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 Łupieů znika juů po 
jednym myciu głowy* 

 Zapewnia dokładne, 
przyjemne golenie bez 

zacięć i podraůnień 

     Szampon przeciwłupieżowy North 
for Men Original TworzĀcy bogatĀ piaśę 
szŚpoś, który sprawia, ůe łupieů zśika juů 
po jedśyŚ Śyciu włosów.  250 Śl 47,60/l

32001   19,90

11,90  

     Pianka do golenia North 
for Men Original Bogata piaśka 
do goleśia zapewśiajĀca efektywśe 
i łatwe goleśie. Po uůyciu cera jest 
gładka i śawilůośa.  200 Śl 89,50/l

32002   27,90

17,90  

     Antyperspiracyjny dezodorant 24 h North 
for Men Original Zapewśia 24-godziśśĀ ochrośę 
przed powstawaśieŚ śieprzyjeŚśego zapachu. ZŚiękcza 
i wygładza skórę oraz śie pozostawia białych őladów.  
150 Śl 86,00/l

32006   19,90

12,90  

 24h ochrony przed 
nieprzyjemnym 
zapachem 

 *
T
e
st

 k
o
n
su

m
e
n
c
k
i 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 D
L
A

 N
IE

G
O

 

 

 

 

 NOWOŐā! 
 DEZODORANT 
W SPRAYU 

 SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŮOWY 

 PIANKA 
DO GOLENIA 



+
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 PERFEKCYJNY PREZENT
WALENTYNKOWY
DLA NIEGO
GOTOWY ZESTAW W PUDEŁKU 

 Natychmiast koi skórę* i zapewnia 
jej 24-godzinne nawilżenie** 

 *T
es

t 
ko

ns
um

en
ck

i 
 **

Te
st

y 
in

st
ru

m
en

ta
ln

e 

 Oczyszcza, rewitalizuje oraz nawilża 
skórę i włosy 

 NOWA, 
UDOSKONALONA 

FORMUŁA 

 ŮEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW 

  �   Zestaw podarunkowy North for Men 
Original Ten zestaw sprawi, ůe twój męůczyzna 
będzie mógł o siebie naprawdę zadbaĂ! W zestawie: 
rewitalizujĀcy ůel do mycia ciała i włosów oraz balsam 
po goleniu, który koi i chroni skórę oraz zapewnia 
jej 24-godzinne nawilůenie.  300 ml 83,00/l

32018   39,90

24,90  

 NOWOŚā! 

 BALSAM PO GOLENIU 

 Poznaj zapach 
na str. 55! 
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24H Glacier 

50 ml 198,00/l

13861   16,90

9,90  

zielona cytryna, 
geranium, 
drewno

 ZESTAW 
GLACIER! 

Woda toaletowa + dezodorant 
tylko 

54,90 

  �   Woda toaletowa Glacier  

Sięgaj wyŴej dzięki temu soczyście 
świeŴemu zapachowi. OdświeŴające 
połączenie cytryny, geranium 
i seksownego drzewa sandałowego 
poprowadzi Cię na sam szczyt! 
100 ml 499,00/l

8150   79,90

49,90  

� 
� 

 Nowe wyzwania czekają na Ciebie, a przygody kuszą... 
Chcesz ujarzmić fale i surfować na ich spienionych 

grzbietach? To nie jest zabawa dla ostrożnych! 

Tu trzeba iść na całość i dać się ponieść żywiołowi. 
Przyjmujesz wyzwanie?  

 POCZUJ WOLNOŚĆ. 
PODĄųAJ WŁASNĄ DROGĄ. 
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grejpfrut, 
wyciąg z liścia 
laurowego, 
kardamon

  �   Woda toaletowa Ascendant 

Ognisty zapach kipiący energią 
i zmysłowością dla mężczyzn 
szukających silnych wrażeń. 75 ml 
798,67/l

10919   99,90 

  �   Woda toaletowa 
Flamboyant Ten facet nie 
lubi stać w cieniu! Dynamiczne nuty 
cytrusowo-drzewne to kwintesencja 
stylu współczesnego mężczyzny. 
75 ml 798,67/l

19639   89,90 

  �   Woda toaletowa 
Flamboyant Privé Uchwyć 
iskrzącą namiętnością atmosferę 
leniwego poranka z orzeźwiającym 
i jednocześnie bardzo męskim 
zapachem Flamboyant Privé! 75 ml 
798,67/l

24737   89,90 

  �   Woda toaletowa Ascendant 
Aqua Woda toaletowa Ascendant Aqua 
ucieleśnia moc spienionych fal, doprawioną 
słonymi akordami wyrzuconego na brzeg 
drewna, otulając skórę prawdziwie męską 
kompozycją. 75 ml 798,67/l

30540   99,90 

kardamon, 
estragon, 
bób tonka

piana morska, 
grejpfrut, 
szary bursztyn

� 

� 

� 
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srebrna brzoza, 
zielona 
mandarynka, 
paczulamech dębu, 

nuty soli morskiej, 
soczyste owoce

gałka 
muszkatołowa, 
gruszka, 
wanilia

  �   Woda toaletowa Signature 

Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują artystyczną 
duszę, gruszki - oryginalność, a olejek 
wetiwerowy - elegancję. 75 ml 798,67/l

12190   99,90 

  �   Woda toaletowa Signature 
Zoom Musujące, zielone mandarynki 
kontrastują z elegancką srebrną 
brzozą, tworząc wyjątkowy, śweży 
i wyrafi nowany zapach.  75 ml 798,67/l

31288   99,90 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 KUP 1 ZA 59,90 
LUB 2 DOWOLNE

 ZA 49,90 KAŻDY 
Oferta dotyczy wszystkich zapachów ze str. 58-59. 

� 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Manful Poczuj siłę swoich 
pragnień i uzaleŴniającą moc kompozycji egzotycznego 
szafranu, kory cynamonu i pieczonego bobu tonka. 75 ml 
732,00/l

26764   79,90

54,90  

  �   Woda toaletowa Ultimate Energetyczna 
i wyjątkowo męska kompozycja stworzona na bazie 
ognistych nut indyjskiego pieprzu timut. 75 ml 
732,00/l

30095   89,90

54,90  

  �   Woda toaletowa Be the Legend Pewny 
siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący, a jednocześnie 
zrelaksowany: woda toaletowa Be the Legend 
perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną kontrastów 
naturę, łącząc soczyste nuty jabłka ze zmysłowymi 
akordami skóry i bobu tonka. 75 ml 798,67/l

30468   89,90

59,90  

akordy skóry, jabłko, 
bób tonka

szafran, kora cynamonu, 
pieczony bób tonka

� 
� 

� 

 PACHNĄCE PREZENTY, 
KTÓRE WYRÓųNIĄ GO Z TŁUMU 

ambra, pieprz timut, 
rozgrzany piasek
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     Woda toaletowa S8 Odzwierciedlenie 

pulsującego, porywającego rytmu wielkiego 
miasta. Dynamiczny zapach, wychodzący 
naprzeciw światowym trendom. 50 ml 
998,00/l

8020   79,90

49,90  

 MIASTO 
NALEŻY DO CIEBIE 

 Czujesz przez skórę wibrujący 
puls wielkiego miasta. Kochasz tę 

energię i nieustanne wyzwania! 

grejpfrut, 
gruszka, 
piżmo
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limonka, 

drewno, 

tonik

 PEŁNIA ENERGII 
DLA TWOJEGO MĘŻCZYZNY 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 D
L
A

 N
IE

G
O

 

 Z okaz ji 
Walentynek! 

     Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic 

Powitaj każdy dzień świeżo i pewnie! 
Woda toaletowa Citrus Tonic 
z dominującą nutą gorzkiej pomarańczy 
to orzeźwiająca, cytrusowa kompozycja, 
która każdego dnia doda Ci energii 
i pobudzi do działania. 75 ml 532,00/l

30058   79,90 

 39,90 
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  �   31825   Woda toaletowa Possess Man   75 ml   1332,00/l   99,90    �   25490   Woda toaletowa Voyager Spirit   75 ml   1065,33/l   79,90    �   30059   Woda 

toaletowa Men's Collection Dark Wood   75 ml   1065,33/l   79,90    �   21707   Woda toaletowa Voyager   75 ml   1065,33/l   79,90    �   31145   Woda toaletowa 

Glacier Rock   100 ml   799,00/l   79,90    �   15183   Woda toaletowa S8 Night    50 ml   1598,00/l   79,90    �   19854   Woda toaletowa Glacier Ice   100 ml   799,00/l  
 79,90    �   31199   Woda toaletowa Giordani Man Notte   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31639   Woda toaletowa Excite Force   75 ml   1065,33/l   79,90    �   15560  

 Woda toaletowa Excite by Orifl ame   75 ml   1065,33/l   79,90    �   25396   Woda toaletowa Midsummer Man   75 ml   1198,67/l   89,90    �   30173   Woda 

toaletowa Eclat Homme   75 ml   1332,00/l   99,90 

 DLA NIEGO 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Excite 150 ml 119,33/l

31240   29,90 

  �   Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Cool & Charming 
150 ml 119,33/l

31641   29,90 

  �   Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Hot & Sexy 150 ml 
119,33/l

31642   29,90 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Flamboyant 150 ml 
119,33/l

31697   29,90 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Eclat Homme 150 ml 
119,33/l

31698   29,90 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Ascendant 150 ml 119,33/l

31699   29,90 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu S8 Night 150 ml 119,33/l

31700   29,90 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Architect 150 ml 119,33/l

31711   29,90 

 ZAPACH 

ŚWIEŻOŚCI 
DLA NIEGO 
TERAZ TANIEJ!  D

L
A

 N
IE

G
O

 

 NOWOŚĆ! 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 17,90 

 KAŻDY 
SPRAY ZA 
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 PIELĘGNACJA CERY 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 Z MIŁOŚCI DO TWOJEJ CERY

Zarówno w naszym laboratorium w Dublinie, jak i centrum 
badawczym w Sztokholmie, nasi naukowcy pracują nad 
formułami kosmetyków. Efekt ich pracy to nowoczesne, 

zaawansowane produkty, które nie tylko skutecznie działają, 
ale są też niezwykle przyjemne w użyciu.  
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  �   Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15 Oczyszczony i skondensowany 
składnik GenisteinSOY oddziaływuje na znajdujące siĔ 
w skórze Geny PiĔkna™ i pomaga skórze zachować jĔdrny, 
elastyczny wygląd, pełen młodzieńczej witalności. Unikalny 
kompleks Amino+ pomaga modelować owal twarzy oraz 
wyraźnie redukuje zmarszczki. 5Ę ml 1198,00/l

24185   114,90 

  �   Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy 
krem odpowiadający potrzebom skóry po okresie 
menopauzy. Z GenisteinSOY i kompleksem Amino+, które 
skutecznie wypełniają głĔbokie zmarszczki, poprawiają 
kontury twarzy i przywracają gĔstość skórze. 5Ę ml 1198,00/l

24188   114,90 

 59,90 

 Do cery bardzo dojrzałej  55+ 

 KAŻDY ZA 
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 Skutecznie eliminuje 
6 niedoskonałości 
bardzo dojrzałej skóry*: 
 • brak jędrności 
• głębokie zmarszczki 
• matowy odcień
• niejednolity koloryt cery
• utraconą elastyczność
• nierówny kontur twarzy 

� 

� 



<?xml version=”1.0” encoding=”UTF-8”?><text><artworkText><regular>Removes make-up and impurities without drying out the skin</regular></artworkText></text><?xml version=”1.0” encoding=”UTF-8”?><text><artworkText><regular>Removes make-up and impurities without drying out the skin</regular></artworkText></text><?xml version=”1.0” encoding=”UTF-8”?><text><artworkText><regular>Removes make-up and impurities without drying out the skin</regular></artworkText></text><?xml version=”1.0” encoding=”UTF-8”?><text><artworkText><regular>Removes make-up and impurities without drying out the skin</regular></artworkText></text><?xml version=”1.0” encoding=”UTF-8”?><text><artworkText><regular>Removes make-up and impurities without drying out the skin</regular></artworkText></text><?xml version=”1.0” encoding=”UTF-8”?><text><artworkText><regular>Removes make-up and impurities without drying out the skin</regular></artworkText></text>

68

 45+  Do cery dojrzałej 

  �   Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™ 

Wyjątkowe serum pielęgnacyjne 
wzbogacone rewitalizującym 
składnikiem genisteinSOY, 
który aktywuje Geny Piękna™. 
Regeneruje skórę, przywracając 
cerze witalność, redukując 
zmarszczki i linie mimiczne, 
a także zapewnia pełen jędrności 
wygląd. 30 ml 3996,67/l

24217   119,90  

  �   Krem na noc Time 
Reversing SkinGenist™ 

Silnie działająca formuła 
przeciwstarzeniowa ze 
skondensowanym składnikiem 
genisteinSOY pomaga przedłużać 
młody wygląd skóry. Luksusowa 
konsystencja odżywia i regeneruje 
skórę nocą, zwiększa jej 
sprężystość i znacząco redukuje 
ilość zmarszczek. 50 ml 2098,00/l

24184   104,90  

  �   Krem pod oczy Time Reversing 
SkinGenist™ Wielozadaniowa formuła kremu 
zmniejsza widoczność zmarszczek i wyraźnie 
unosi oraz napina skórę wokół oczu. Z ekstraktami 
o działaniu antyoksydacyjnym, wygładzającym 
i likwidującym oznaki zmęczenia. 15 ml 3993,33/l

24665   59,90  

  �   Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™ 

Jedwabiście kremowe serum na noc, 
które podczas snu zwalcza oznaki 
starzenia czyniąc skórę widocznie 
gładszą, jędrniejszą i bardziej 
promienną. Zawiera kompleks 
GenisteinSOY, CelluRepair 
i witaminę C. 30 ml 3996,67/l

31308   119,90  

 Nieskończony potencjał młodości skóry 
zakodowany jest w 3 Genach Piękna™ *. 

GenisteinSOY, zaawansowany 
przeciwstarzeniowy składnik odżywczy, 

identyfi kuje i wzmacnia Twoje Geny 
Piękna™. Reaktywowane, pomagają 

skórze odzyskać młody wygląd, 
na który zasługujesz! 

 ODKRYJ POTENCJAŁ PIĘKNA 
DRZEMIĄCY W GENACH 

 *A
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  �   Krem na dzień Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15 50 ml 
1198,00/l

24181   104,90

59,90  

  �   Mleczko oczyszczające Time 
Reversing SkinGenist™ 150 ml 
166,00/l

25261   39,90

24,90  

  �   Serum wygładzające 
w kapsułkach Time Reversing 
SkinGenist™ 30 szt. 2,83/szt.

31057   139,90

84,90  

 OBUDŬ SWOJE GENY PIēKNA™ 
WYGLĄDAJ NAWET O 8 LAT MŁODZIEJ** 

 Sprawia, że skóra staje 
się jędrna i sprężysta, 

promienieje witalnością 
i młodością. Zawiera 

fi ltr SPF ę5. 
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ia  Sekret młodości: odżywiaj 

skórę już w trakcie 
oczyszczania 

 Superwygładzająca mieszanka 
6 naturalnych, aktywnych olejków:  

sojowego, z awokado, pestek 
moreli, sezamu, czarnej 
porzeczki i perły prerii 

 JAK STOSOWAĆ KAPSUŁKI 
 Przełam kapsułkĔ, wylej jej zawartość na dłoń i delikatnie 
rozprowadŭ na oczyszczonej skórze twarzy i szyi. 
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� 
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 Tylko do użytku zewnĔtrznego. 
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  �   Kojący tonik 
Royal Velvet 200 ml 
119,50/l

22423   39,90

23,90  

  �   Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet 50 ml 
998,00/l

22814   79,90

49,90  

  �   Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet 

30 ml 1163,33/l

31318   59,90

34,90  
  �   Kremowe mleczko oczyszczające Royal 
Velvet 200 ml 199,50/l

22421   39,90  

  �   Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15 50 ml 1598,00/l

22424   79,90  
  �   Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 

15 ml 3526,67/l

22815   52,90  

 Zmiękcza 
skórę i usuwa 

zanieczyszczenia 

 Wiele zastosowań 
w jednym: krem 
na dzień, baza pod 
podkład, maseczka 
nawilżająca 

 Przywraca skórze 
młody wygląd 
i zwiększa 
jędrność 

 DROGOCENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Do wszystkich typów cery  40+ 
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 W każdym wieku 

 POTRÓJNA
 MOC

Krem Bioclinic zawiera 3 zaawansowane 
składniki liftingujące: czysty retinol, 

kwas hialuronowy i Peptydy. 

Działają one na poziomie komórkowym 
regenerując naturalne mechanizmy 

obronne skóry.     

 EFEKT GŁĘBOKIEGO LIFTINGU 
DLA TWOJEJ SKÓRY 

  �   Skoncentrowany 
krem liftingujący na dzień 
Bioclinic Silnie działający krem 
przeciwzmarszczkowy z czystym 
retinolem. Zawiera fi ltry SPF ę5 
wzmacniające mechanizmy obronne 
skóry. Zapewnia szarej i zmęczonej 
skórze szybki i długotrwały efekt 
liftingujący. 3Ę ml 2330,00/l

21353   99,90

69,90  
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 NATYCHMIASTOWE 
DZIAŁANIE LIFTINGUJĄCE, 
DŁUGOTRWAŁE REZULTATY! 
 • Regeneruje istniejące komórki
•  Tworzy nowe proteiny 

strukturalne
•  Filtr SPF 15 chroni przed 

fotostarzeniem 

 SPF 
ę5 

 Dla skóry pozbawionej 
elastyczności 
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 NAWILŻENIE • GŁADKOŚā • BLASK 

 W każdym 
wieku 

  �   Regenerujący krem na noc True 
Perfection Wzbogacony ekstraktem z albicji 
jedwabistej (składnik zgłoszony do opatentowania). 
Kwas glikolowy pomaga wygładzaĂ zmarszczki 
mimiczne i poprawia strukturę skóry, odsłaniajĀc 
jej gładszĀ, bardziej miękkĀ warstwę. 50 ml 898,00/l

30872   69,90   44,90  

  �   Serum rozświetlające na dzień 
True Perfection Wzbogacone kompleksem 
InstantGlow i ekstraktem z perskiego drzewa 
jedwabnego, który poprawia koloryt skóry 
i neutralizuje szkodliwe czĀsteczki na poziomie 
komórkowym, by zmniejszaĂ oznaki zmęczenia. 
30 ml 1663,33/l

30873   79,90   49,90  

  �   Upiększający 
krem nawilżający 
na dzień True 
Perfection 50 ml 
1398,00/l

30871   69,90  

  �   Złuszczająca 
maseczka 
regenerująca True 
Perfection 50 ml 
798,00/l

31309   39,90  

 95% kobiet 
zauważyło poprawę 

kolorytu skóry* 
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Stresujący tryb życia może szkodzić 

twojej skórze. Nasi naukowcy znaleźli 
na to sposób: 

EKSTRAKT Z PERSKIEGO 
DRZEWA JEDWABNEGO. 

Ten bogaty w aminokwasy i minerały 
naturalny składnik aktywny ma 

niezwykłą moc upiększania cery. 

� 

� 

� 

� 

 Odnawia skórę 
kiedy śpisz, dzięki 

zawartości kwasu 
glikolowego 

 WYGLĄDAJ 

 Do wszystkich 
typów cery 
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  �   Wymienna szczoteczka 
SkinPro do oczyszczania 
cery normalnej/wrażliwej 
2 sztuki Przekątna: 3,65 cm. 

27968   29,90 

  �   Wymienna szczoteczka 
SkinPro do głębokiego 
oczyszczania twarzy 
2 sztuki Przekątna: 3,65 cm. 

27969   29,90 

 24,90 

  �   Szczoteczka 
do oczyszczania twarzy SkinPro 

Efektywna szczoteczka do głębokiego 
oczyszczania twarzy i masażu. 2 prędkości 
obrotów. ę3,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   139,00

99,90  

 MAKIJAų I ZANIECZYSZCZENIA 
ZNIKAJĄ W MINUTĘ 

 5X BARDZIEJ 
EFEKTYWNA 
NIų TRADYCYJNE 
OCZYSZCZANIE* 

 *T
es

t 
kl

in
ic

zn
y 

 ę MINUTA 
DZIENNIE, 
BY MIEĆ CERĘ 
MARZEŃ 

 Zmocz główkę 
szczoteczki. 

 RozprowadŲ na twarzy 
swój ulubiony Ŵel. 

 Oczyszczaj skórę przez 
ę minutę, przesuwając 
szczoteczkę okrągłymi 
ruchami. 

 Spłucz twarz wodą. 

 WYMIENIAJ 
SZCZOTECZKĘ 
CO 3 MIESIĄCE 

 Z ę 
SZCZOTECZKĄ 
DO CERY 
NORMALNEJ/
WRAųLIWEJ 

 KAųDA SZCZOTECZKA ZA 
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 33% MNIEJ ZMARSZCZEK*
ZWIēKSZ EFEKTńWNOŐā SWOJEJ CODZIENNEJ PIELēGNACJI 

 Skóra wokół oczu jest cieļsza i delikatśiejsza śiż 
gdzie iśdziej, wiĔc ozśaki starześia pojawiajĀ siĔ śa śiej 
śajwczeőśiej. Dlatego stosuj kreŚ pod oczy o specjalśej, 
lekkiej forŚule. 

 Raśo stosuj kreŚ śa dzieļ, który ochrośi TwojĀ skórĔ 
przed szkodliwyŚ działaśieŚ czyśśików zewśĔtrzśych. 
WieczoreŚ śakładaj kreŚ śa śoc, który regeśeruje skórĔ 
podczas sśu. 

 Dokładśe oczyszcześie skóry przygotowuje 
jĀ do lepszego wchłaśiaśia kosŚetyków. Użyj żelu, 
aby usuśĀĂ zaśieczyszcześia i zastosuj tośik, aby ukoiĂ 
skórĔ i przywróciĂ jej śaturalśĀ rówśowagĔ. 

 Niezwykle wysoka kośceśtracja składśików 
aktywśych zawartych w seruŚ sprawia, że wśikajĀ 
ośe głĔboko w skórĔ, wykazujĀc wyjĀtkowĀ skuteczśoőĂ 
przeciwzŚarszczkowĀ i liftiśgujĀcĀ. Wystarczy jedśa 
kropla seruŚ raśo i wieczoreŚ, aby zwiĔkszyĂ 
efektywśoőĂ Twojej codzieśśej pielĔgśacji. 

 ROŚLINNE KOMÓRKI 
MACIERZYSTE

Drogoceśśe źródło odśowy 
koŚórek. Udowodśiośo, że 

koŚórki Śacierzyste dziĔki swojej 
uśikalśej zdolśoőci do regeśeracji, 
zwiĔkszajĀ wytwarzaśie kolageśu 

w skórze o pośad 2ĘĘ%**. 
Nowo powstały kolageś wypełśia 

zŚarszczki od wewśĀtrz, 
zŚśiejszajĀc ich widoczśoőĂ. 
Skóra staje siĔ gładka i jĔdrśa. 

 PrzedstawiaŚy 4 Kroki Orifl aŚe w Codzieśśej PielĔgśacji dla Młodej i Zdrowej Cery! StosujĀc siĔ do śaszych prostych 
wskazówek, zapewśisz swojej skórze doskośałĀ pielĔgśacjĔ każdego dśia.
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 KROK 3  INTENSńWNA ODNOWA 

 KROK 1   OCZńSZCZANIE I TONIZACJA 

 KROK 2  PIELēGNACJA OKOLIC OCZU 

 KROK 4  PIELēGNACJA NA DZIEĻ/NOC 

Wystarczą tylko 
2 MINUTń 2 RAZń DZIENNIE! 
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 ZESTAW ZAWIERA: 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na dzień 
SPF 15 50 ml 1598,00/l

26685   79,90  

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na noc 

50 ml 1598,00/l

26686   79,90  

  �   Krem pod oczy 
wypełniający zmarszczki 
Ecollagen 15 ml 2193,33/l

26687   52,90 
  �   Serum 
przeciwzmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml 2996,67/l

26690   89,90  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 

200 ml 199,50/l

30139   39,90  

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 200 ml 
199,50/l

30141   39,90  

 *Podana wartość stanowi różnicę między sumą regularnych 
cen produktów zestawu w tym Katalogu, a ceną zestawu. 

 ZESTAW 6 PRODUKTÓW ZA 

219,00
KOD ZESTAWU: 621412

ZAOSZCZĘDŹ 163,40* 

 35+ 
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 Do wszystkich typów cery 
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 W kaůdym wieku  Wszystkie typy cery 

 19,90 

 DELIKATNE OCZYSZCZANIE 
BARDZO WRAŮLIWEJ SKÓRY 

 Delikatnie 
oczyszcza nie 
przesuszając 

skóry 

 Tonizuje, 
zmiękcza skórę 
i przywraca jej 
uczucie komfortu 

 Przesuszenie, szorstkość i cellulit to 
znak, ůe twoja skóra, podobnie jak ty, 
nie moůe się doczekać końca zimy... 

Okaů więc swojemu ciału trochę ciepła 
i dbaj o nie naszymi balsamami z serii 

Optimals Body, które znakomicie 
ujędrniają, odůywiają i wygładzają skórę, 

dzięki zawartości aktywnych 
składników pochodzenia roślinnego. 

  �   Mleczko oczyszczające Optimals do cery 
suchej/wrażliwej Delikatne, kremowe mleczko, 
które łagodnie usuwa makijaů i zanieczyszczenia, 
przygotowując cerę na pielęgnację tonikiem oraz 
zapewniając jej uczucie nawilůenia. Z opatentowaną, 
antyoksydacyjną Lingon 50:50™. 200 ml 99,50/l

25210   27,90 

  �   Tonik łagodzący Optimals do cery 
suchej/wrażliwej Po oczyszczeniu 
mleczkiem, przetrzyj skórę łagodzącym 
tonikiem. Zawiera opatentowaną technologię 
antyoksydacyjną Lingon 50:50™. Przygotowuje 
skórę na nałoůenie kremu na dzień lub na noc. 
200 ml 99,50/l

26001   27,90 

� 

� 

 KAŮDY ZA 
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  �   Nawilżający balsam 
do ciała Optimals o zapachu 
lilii wodnej 250 ml 119,60/l

31311   29,90  

  �   Ujędrniający balsam do 
ciała Optimals z peptydami 
roślinnymi 250 ml 119,60/l

31314   29,90  

  �   Wygładzający balsam do ciała 
Optimals z olejkiem z awokado 

250 ml 79,60/l

31312   29,90

19,90  

  �   Odżywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
arganowym 250 ml 79,60/l

31313   29,90

19,90  

  �   Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu 150 ml 186,00/l

31317   39,90

27,90  

 WYGŁADZAJĄCY 
 Z odżywczym 
olejkiem z awokado 

 Z odnawiajĀcym olejkiem 
arganowym, który zapobiega 

przesuszeniu skóry 

 ODŻYWIA I ODNAWIA 

 Wyraźnie zmniejsza 
widocznośĂ cellulitu 

już w 14 dni* 

 * Testy konsumenckie z udziałem 
64 kobiet 

 ŻEL 
ANTYCELLULITOWY 

Z MASAŻEREM 

� � 

� 

� 
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 PRZYWRÓā SKÓRZE JEJ 
NATURALNE PIĘKNO 
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 W kaůdym 
wieku  Dla wszystkich typów cery 

 Redukuje juů istniejące przebarwienia 
i zapobiega pojawianiu się kolejnych 

 NOCNA OCHRONA 
PRZED PRZEBARWIENIAMI
Jeden z waszych ulubionych kremów 
- odůywia i redukuje przebarwienia 

  �   Krem na dzień Optimals Even Out 
SPF 20 do skóry z przebarwieniami 
Krem do codziennego stosowania redukujący 
przebarwienia i zapobiegający ich powstawaniu. 
Formuła zawiera opatentowaną technologię 
antyoksydacyjną Lingon 50:50™, ekstrakt 
z aktywnego szczawiu o właściwościach 
rozjaśniających skórę oraz fi ltry SPF 20, 
które pomagają zapobiegać pogłębianiu 
się przebarwień i chronić skórę przed 
przedwczesnym starzeniem się. 50 ml 
858,00/l

25206   59,90

42,90  

  �   Krem na noc Optimals Even Out 
do skóry z przebarwieniami Bogaty 
w składniki odżywcze krem na noc, który 
efektywnie redukuje przebarwienia oraz 
pomaga zapobiegać ich powstawaniu. Formuła 
z opatentowaną technologią antyoksydacyjną 
Lingon 50:50™ i ekstraktem ze szczawiu 
kanadyjskiego, znanego z właściwości 
rozjaśniających. 50 ml 858,00/l

25207   59,90

42,90  

 Przebarwienia spowodowane przez 
promieniowanie UV mogą się pojawić 

w kaůdym wieku. Kosmetyki z serii 
Even Out z opatentowaną technologią 

Lingon 50:50™ i ekstraktem ze 
szczawiu kanadyjskiego pomagają 
redukować zmiany pigmentacyjne 

i wyrównują koloryt cery.  

 ŮEGNAJCIE, 
PRZEBARWIENIA! 
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 SILNA 
REDUKCJA 

PRZEBARWIEŃ 
 Skoncentrowane serum Optimals Even 
Out działa precyzyjnie, by pomagaĂ w 
redukowaniu przebarwień. Kompleks 

Pro White działa na istniejące zmiany, 
natomiast fi ltr SPF ę5 zapobiega 

pojawianiu siĔ nowych. 

SERUM SPRAWIA, ŻE CERA 
ODZYSKUJE PROMIENNOŚā. 

 • POMAGA REDUKOWAā PRZEBARWIENIA* 

• POMAGA WYRÓWNYWAā 
KOLORYT CERY*

• POMAGA CERZE ODZYSKAā 
PROMIENNOŚā* 

     Skoncentrowane serum Optimals Even 
Out SPF 15 Łagodnie lecz efektywnie redukuje 
zmiany pigmentacyjne. Może być stosowany codziennie. 
Kompleks Pro White ze szczawiem kanadyjskim, 
witaminą C i lukrecją rozjaśnia pigmentacjĔ i hamuje 
produkcjĔ melaniny. Rozjaśnia cerĔ i nadaje jej 
promienny blask. Z ochronnym fi ltrem SPF ę5. 
Odpowiednie dla cery wrażliwej.
 ę5 ml 1326,67/l

32704   32,90

19,90  
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 APLIKATOR DO PRECYZYJNEGO 
NANOSZENIA SERUM NA MIEJSCA 

DOTKNIēTE PRZEBARWIENIAMI 

 KREM NA DZIEŃ 
LUB NA NOC ZA 

19,90 
PRZY ZAKUPIE SERUM 

 NOWOŚā! 
 SPF 
ę5 
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 W każdym wieku 

 Gdy jesteście blisko tylko we dwoje, 
ostatnia rzecz, jakiej potrzebujesz, 

to problemy skórne! Tak więc rano 
i wieczorem oczyszczaj, tonizuj i nawilżaj 

– a w nagłych wypadkach skorzystaj 
z kosmetyków do zadań specjalnych. 

 - Zmniejsza niedoskonałości, 
ogranicza błyszczenie się skóry

- Odblokowuje pory
- Działa antybakteryjnie 

 TECHNOLOGIA DETECT POŁĄCZONA 
Z KWASEM SALICYLOWYM 

  �   Waciki 
kosmetyczne 

40 sztuk. 

17964   8,90  

  �   Szczoteczka 
do twarzy Wymiary: 
4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90   
7,90  

  �   Pojemnik 
kosmetyczny 

Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90  

 Do cery tłustej 

 OCZYSZCZANIE 
 Oczyszczaj skórę używając 
żelu i szczoteczki, by uzyskać 
efekt delikatnego złuszczenia 
naskórka. 

 MATUJ 
 Przetrzyj twarz 
wacikiem nasączonym 

tonikiem. 
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  �   Żel do mycia 
twarzy Pure Skin 
150 ml 99,33/l

20164   24,90

14,90  

  �   Krem matujący Pure 
Skin Shine Control 50 ml 
298,00/l

20167   24,90

14,90  

  �   Tonik do twarzy 
Pure Skin 150 ml 99,33/l

20620   24,90

14,90  

  �   Oczyszczający scrub 
i maseczka Pure Skin 
2 saszetki po 6 ml każda. 
325,00/l

22418   5,90

3,90  

  �   Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS 
Deep Action 6 ml 2483,33/l

24752   24,90

14,90  
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  �   Opaska 
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90   6,90  

  �   Dwustronny 
przyrząd do usuwania 
zaskórników Wymiary: 
Ę,7 x ęę,5 cm. 

26825   14,90   
8,90  

 5 ŁATWYCH 
SPOSOBÓW 

NA 
MATOWĄ CERĘ 

BEZ WYPRYSKÓW 

 Nałóů krem by nawilůyć 
cerę i zapobiec niechcianemu 
połyskowi. 

 Nigdy nie wyciskaj pryszcza, który się 
jeszcze nie uformował. Po prostu nie 
pozwól mu urosnąć - posmaruj go ůelem 
wysuszającym wypryski i poczekaj 8 godzin...

 CERA BEZ POŁYSKU 

 GŁĘBOKO OCZYSZCZAJ 

 NISZCZ PRYSZCZE! 

…a jeśli jednak będzie 
coś do usunięcia, zrób 
to higienicznie za 
pomocą przyrządu 
do usuwania 
zaskórników. 

 Raz w tygodniu uůyj scrubu, 
a następnie na 5 minut nałóů 
oczyszczającą maseczkę. 
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 Najwyższej jakości pielęgnacja dłoni 
i ciała oparta na organicznych ekstraktach 
z mleka i miodu, które nawilżają i odżywiają 
skórę, czyniąc ją cudownie miękką 
i elastyczną. 

  �   Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold 250 ml 

151,60/l

31602   37,90  

  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 

200 ml 124,50/l

31708   24,90  

  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey 200 ml 

124,50/l

31709   24,90  

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey 250 ml 

119,60/l

31710   29,90  

  �   Zmiękczające mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold Wspaniale pachnące 
mydło do rąk z organicznymi ekstraktami 
z mleka i miodu.   300 ml 49,67/l

31603   21,90

14,90  
  �   Nawilżający żel pod prysznic 
Milk & Honey Gold Krem pod prysznic 
o luksusowej, kremowej konsystencji 
z organicznymi ekstraktami z mleka i miodu. 
Delikatnie oczyszcza i nawilża skórę. 200 ml 
74,50/l

31605   24,90

14,90  
  �   Nawilżający krem do rąk Milk 
& Honey Gold Wspaniale pachnący, bogaty 
krem odżywczy z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu. Zapewnia 
intensywne, 24-godzinne nawilżenie *. 
75 ml 132,00/l

31606   18,90

9,90  

� 
� 

� 

� 

� 

� 
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 CZYSTA ROZKOSZ 

DLA CIAŁA I DŁONI 

  �   Luksusowa 
myjka do ciała 
Milk & Honey  
7,5 x 8 cm. 

15891   14,90

9,90  

� 
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  �   Krem na dzień 
Milk & Honey Gold 

50 ml 398,00/l

24731   32,90

19,90  

  �   Oczyszczające 
mleczko Milk & Honey 
Gold 200 ml 64,50/l

24733   19,90

12,90  

  �   Krem pod oczy 
Milk & Honey Gold 

15 ml 860,00/l

25134   19,90

12,90  
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 W każdym wieku 

 ODKRYJ SEKRET 
PIĘKNEJ SKÓRY 

 Bogata, kremowa 
konsystencja 
usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia 

 Do cery suchej 
i bardzo suchej 

 90% 

SKUTECZNOŚĆ* 
całodniowe 
nawilżenie 
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 Ujędrnia, wygładza 
i błyskawicznie 
nawilża 

� 

� 

� 
 MLEKO I MIÓD ZE ŹRÓDEŁ 

ORGANICZNYCH

Mleko jest bogate  w składniki 
odżywcze, które skutecznie nawilżają 

suchą skórę. 
Miód zawiera witaminy i minerały 

wspomagające jej rewitalizację. 
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 Najlepszym, naturalnym 
składśikoŚ wystarczy tylko kilka 
Śiśut, by sprawić, Ŵe twoja cera 

będzie piękśa. 

 CZAS NA NATURALNĄ 
PROMIENNOŕĆ 

 W kaŴdyŚ 
wieku  RóŴśe typy cery 

 Do twarzy 

 NATURALNA OLIWA Z OLIWEK

Oliwa z oliwek wykazuje podobieństwo 
do śaturalśego tłuszczu, wydzielaśego przez ludzką 
skórę, dlatego jest ceśśyŚ ŖrodkieŚ śawilŴającyŚ, 
zwłaszcza dla suchej cery.  

 ODųYWCZA OLIWA Z OLIWEK 

 Usuwa ŚakijaŴ 
i zaśieczyszcześia bez 

przesuszaśia skóry 

 OdŴywia i chrośi 
suchą cerę 

 NawilŴa 
przesuszośe usta 
i przyśosi iŚ ulgę 

 Sucha skóra ziŚą potrzebuje szczególśej uwagi 
i ochrośy. Trzeba zadbać o odpowiedśi pozioŚ 
jej śawilŴeśia oraz wyeliŚiśować uczucie Ŗciągśięcia. 
Dzięki kosŚetykoŚ z śowej serii Love Nature 
z oliwą z oliwek twoja cera będzie Śiękka i gładka. 

  �   Krem do twarzy z oliwą z oliwek 
Love Nature 50 ml 358,00/l

32024   25,90   17,90  
  �   Kremowe mleczko do twarzy 
z oliwą z oliwek Love Nature 
125 ml 143,20/l

32025   25,90   17,90  

  �   Balsam do ust z oliwą z oliwek 
Love Nature 4,5 g 2866,67/kg

32026   17,90   12,90  

� 

� 

� 

 ZESTAW 3 
KOSMETYKÓW:
KREM DO TWARZY 

+ MLECZKO 
+ BALSAM DO UST ZA 

34,90 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  �   Scrub do twarzy 
z maliną Love Nature 

50 ml 278,00/l

31304   19,90 

 NATURALNY SPOSÓB 
NA IDEALNIE CZYSTĄ CERĘ 

 PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

 Specjalnie 
zaprojektowany, 
by równomiernie 
rozprowadzać na 
skórze wszystkie 
rodzaje maseczek. 

 Dla cery normalnej/mieszanej 

 Do cery tłustej 

 Do cery normalnej 

  �   Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 

50 ml 278,00/l

30154   19,90 

  �   Scrub do twarzy Love 
Nature z aloesem 50 ml 
278,00/l

30150   19,90 

  �   Żelowa maseczka do twarzy 
Love Nature z aloesem 50 ml 
278,00/l

30148   19,90 

  �   Żel do mycia twarzy z 
maliną Love Nature 150 ml 
92,67/l

31303   25,90 

  �   Pędzel do rozprowadzania 
maseczek na twarzy Długość: 16 cm. 

20575   27,90

19,90  

� 

� 

� � 

� 
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 KUP DOWOLNĄ MASECZKĘ, 
SCRUB LUB ųEL DO MYCIA 

ZA 13,90 

LUB 2 DOWOLNE 
PRODUKTY 

ZA 9,90 KAŻDY 

 Scrub usuwa 
martwe komórki 
naskórka 

 Oczyszczający scrub 
odświeŴa i oŴywia 

skórę 
 Maseczka 
z białą glinką 
odblokowuje 
pory 

 ųelowa maska 
intensywnie 
nawilŴa 

 Dodaje skórze 
wigoru 
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  �   Tonik z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 150 ml 
99,33/l

30126   23,90

14,90  

  �   ųel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 150 ml 119,33/l

30153   25,90

17,90  

  �   Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 4 g 3725,00/kg

30155   23,90

14,90  

  �   Krem na noc 
z ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature 
50 ml 358,00/l

30161   25,90

17,90  

  �   Krem pod oczy 
z ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature 
15 ml 926,67/l

30162   19,90

13,90  

  �   Mleczko 
oczyszczające 2-w-1 
z dziką róŴą Love 
Nature 150 ml 119,33/l

30163   24,90

17,90  

 Do cery suchej 

  �   Emulsja 
do twarzy z 
olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 50 ml 518,00/l

30124   25,90  

  �   Preparat 
przeciw wypryskom 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 15 ml 
1926,67/l

30156   28,90  

  �   Krem na dzień 
z ekstraktem z 
dzikiej róŴy Love 
Nature 50 ml 518,00/l

30160   25,90  

  �   Olejek 
do twarzy Love 
Nature z dziką 
róŴą 25 ml 1036,00/l

30164   25,90  

 NATURALNIE 
PROMIENNA 

CERA 

 W każdym 
wieku 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 
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 Zmywają 
makijaż, usuwają 
nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia 

 Do cery tłustej 

 OCZYSZCZAJĄCE 
DRZEWO HERBACIANE 

 OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO, 

ceniony za właściwości 
antymikrobowe, pomaga oczyszczać 

skórę i zwalczać wypryski. 

  �   Oczyszczające chusteczki do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature OdŖwieŴające 
chusteczki z ekstrakteŚ z olejkieŚ z drzewa herbaciaśego. 
Delikatśie usuwają z twarzy ŚakijaŴ, śadŚiar sebuŚ i wszelkie 
zaśieczyszcześia, jedśoczeŖśie zapobiegając powstawaśiu 
wyprysków. Zapewśiają uczucie czystoŖci i ŖwieŴoŖci. Idealśe 
do cery tłustej. 25 szt. 0,48/szt.

31078   18,90

11,90  

 BŁYSKAWICZNIE ODŕWIEųAJĄ 
I OCZYSZCZAJĄ  

 W każdym wieku 

� 



88

     Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/
mieszanej 50 ml 
858,00/l

25196   42,90  

     Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/
mieszanej 50 ml 
858,00/l

25197   42,90  

     Krem na dzień 
Optimals Vital 
Defi nition SPF 10 
50 ml 1098,00/l

25208   54,90  

     Krem na noc 
Optimals Vital 
Defi nition 50 ml 
1098,00/l

25209   54,90  

     ųel oczyszczający 
Optimals do 
cery normalnej/
mieszanej 
200 ml 139,50/l

25260   27,90  

     Tonik 
normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/
mieszanej 
200 ml 139,50/l

26000   27,90  

     Bibułki matujące 
do twarzy 
Optimals Oxygen 
Boost 50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90  

     Krem na noc 
Optimals Smooth 
Out 50 ml 998,00/l

25204   49,90  

     Krem na dzień 
Optimals Smooth 
Out SPF10 50 ml 
998,00/l

25205   49,90  

     Krem pod oczy 
Optimals Seeing 
is Believing 15 ml 
2660,00/l

25264   39,90  

     Krem pod oczy 
Optimals Smooth 
Out 15 ml 2860,00/l

25266   42,90  

  �   Emulsja ochronna 
do twarzy Optimals 
Even Out SPF 30 
50 ml 798,00/l

30348   39,90  

 OPTIMALS 

     Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action 
150 ml 166,00/l

20166   24,90  

     Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin 
50 ml 398,00/l

24202   19,90  

     Krem pod oczy Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ 
15 ml 3993,33/l

24667   59,90  

     Chusteczki 
oczyszczające 
Pure Skin 25 szt. 
0,76/szt.

30172   18,90  

     Odmładzające serum 
do twarzy i szyi Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ 30 ml 
4330,00/l

30836   129,90  

     Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień Love 
Nature z fi ltrem SPF 
10 50 ml 598,00/l

31394   29,90  

     Przeciwstarzeniowy 
krem na noc Love 
Nature 50 ml 598,00/l

31395   29,90  

     Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy Love 
Nature 15 ml 1526,67/l

31396   22,90  

 LOVE NATURE 

 TIME REVERSING 

 PURE SKIN 

     Krem odŴywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 
4996,67/l

18437   149,90  

     Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection 
15 ml 4660,00/l

22419   69,90  

     NawilŴający krem na 
dzień Essentials 75 ml 
238,67/l

23747   17,90  

     Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials 150 ml 
106,00/l

23753   15,90  

     Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal 
Velvet 28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90  

     Dwufazowy płyn do 
oczyszczania twarzy 
i demakijaŴu Ecollagen 
o potrójnym działaniu 
200 ml 199,50/l

30140   39,90  

 ESSENTIALS 

 ECOLLAGEN 

 ROYAL VELVET 

� 

� 

 BIOCLINIC 

     Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21356   99,90  

 O
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 DIAMOND CELLULAR 

  �  Krem CC 
Optimals Even 
Out SPF 20
50 ml

998,00/l

49,90

 30346 Light 

 30347 Medium 
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 11,90 

  �   Balsam do ust Love Nature 
– truskawka Wygładza usta i nadaje 
im głęboki, koralowy kolor. Z naturalnym 
ekstraktem z truskawek.  7 g 1700,00/kg

31075   17,90 

  �   Balsam do ust Love Nature – wiśnia 
Chroni i nawilża usta, nadając im soczysty, 
wiśniowy kolor. Z naturalnym ekstraktem 
z wiśni.  7 g 1700,00/kg

31076   17,90 

  �   Balsam do ust Love Nature – malina 
Odżywia i zmiękcza usta, nadając im różowy 
kolor. Z naturalnym ekstraktem z malin.  7 g 
1700,00/kg

31077   17,90 

 Nawilůający 
ekstrakt z wiśni 

 Wygładzający 
ekstrakt z 
truskawek 

 Odůywczy 
wyciąg z malin 

 WALENTYNKOWE 
CAŁUSY...

W TRZECH 
OWOCOWYCH SMAKACH 

 KAŮDY ZA 

 PI
EL
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N
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� 

� 
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 Kompleks odŴywczy 
do włosów i paznokci 
ma unikalną formułę, która 

wzmacnia włosy i paznokcie 
od wewnątrz. 

 WŁOSY 
 • Zwiększa objętość włosów
• Redukuje wypadanie włosów 

 PAZNOKCIE 
 • Wzmacnia paznokcie
• Zmniejsza ich łamliwość 

 ODBUDOWUJE 

TWOJE WŁOSY 
I PAZNOKCIE! 

 na 21 dni 

 “Moje paznokcie w czasie zimy stają się słabe, często się łamią. Jak je wzmocnić?”
Zimowa pogoda i dieta może mieć wpływ na kondycję paznokci, dlatego najlepiej wzmacniać 
je od środka. Kompleks odżywczy do włosów i paznokci zawiera wszystko, czego potrzeba płytkom, 
by były zdrowe, piękne i lśniące. - Anke Ginzburg, PhD, Wellness Scientifi c Advisor 

 JAK UųYWAĆ:
• 2 tabletki dziennie
• przez 12 tygodni 
•  może być używany razem 

z suplementem WellnessPack
• rób 3-tygodniowe przerwy co 3 miesiące 
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 SKŁADNIKI AKTYWNE:

•  Procyjanidyny z jabłek zwiększają 
ilość, objętość i sprawiają, że włosy stają 
się mocniejsze. 

•  L-cysteina to składnik włosów i paznokci, 
który wzmacnia je i dodaje sprężystości. 

•  L-lizyna zapobiega wypadaniu włosów 
i przedłuża ich cykl życia.

•  ŭelazo zapobiega utracie włosów 
i wpływa na wzrost nowych. Jest także 
istotne dla zdrowia matrycy paznokci. 

•  Witamina C zwiększa przyswajalność 
żelaza. 

 Widoczne rezultaty 
już po 3 miesiącach 
stosowania! 

     Kompleks odŮywczy do włosów i paznokci – suplement diety 

Pomaga zapobiegać wypadaniu włosów i zapewnia włosom i paznokciom 
podstawowe składniki odżywcze. Zażywaj 2 tabletki raz dziennie przez 
minimum 3 miesiące. 42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90 

 2 tabletki 
DZIENNIE 

 TYLKO TERAZ 
W SPECJALNEJ CENIE 

 59,90 
 W

E
L
L
N

E
S
S
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 OMEGA 3

•  Naturalny olej rybny dostarczający 
pełne spektrum kwasów 
tłuszczowych omega 3 

 •  Z naturalnym olejkiem 
cytrynowym

• Bez barwników i konserwantów 

 NATURALNA 
OCHRONA PRZED 

STARZENIEM

dzięki astaksantynie, 
najsilniejszemu naturalnemu 

antyoksydantowi, 
pozyskiwanemu 

ze szwedzkich alg. 

 CO CZWARTY 
ZAMÓWIONY 

WELLNESSPACK 

ZA ę zł!
Kup WellnessPack w trzech 
kolejnych Katalogach, a w 
czwartym dostaniesz 

go za 1 zł. 

 ZDROWE DZIECI 
- SZCZēŐLIWI RODZICE 

 KORZYŐCI: 
 • MÓZGU
• OCZU
•  SYSTEMU 

NERWOWEGO 

     Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety Połącześie ę3 witaŚiś i 8 Śiśerałów dla dzieci w wieku 
powyżej 4 lat. Tabletki do żucia z śaturalśyŚ, poŚarańczowyŚ 
aroŚateŚ. Dzieci w wieku 4-9 lat jedśa tabletka dzieśśie. 
Dzieci w wieku powyżej ęĘ lat dwie tabletki dzieśśie. 
2ę tabletek x ę,ę g. 

28241   39,90  

     Kwas Omega 3 – suplement 
diety  Naturalśy olej rybśy wysokiej 
jakoőci, zawiera śieśasycośe kwasy 
tłuszczowe OŚega 3 (EPA i DHA). 
Uważa siĔ, że zwiĔkszają ośe śawilżeśie 
skóry i ją wygładzają. Badaśia wskazują 
także, że kwasy OŚega 3 wspoŚagają 
pracĔ Śózgu i zdrowie układu krążeśia. 
6Ę kapsułek 6Ę kapsułek 

15397   69,90  

     Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety Zawiera 
wyciąg z jagód i karoteśoid astaksaśtyśĔ, 
które chrośią śaturalśe piĔkśo skóry, 
zwiĔkszają wytrzyŚałoőć ŚiĔőśi oraz 
dbają o zdrowie układu krążeśia. 
Opakowaśie zawiera 3Ę kapsułek. 
3Ę kapsułek w opakowaśiu. 

25414   74,90  

 

 

 

 NA 
3Ę DNI 

 ę3 WITAMIN I 8 MINERAŁÓW
w postaci tabletek do żucia o naturalnym 

pomarańczowym smaku 



GMP
GOOD 

MANUFACTURING 
PRACTICE
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 Witaminy i minerały to substancje niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania organizmu. 
Przyswajamy je z pożywieniem, ponieważ nasze 
organizmy nie są w stanie ich produkować. 

Potrzebujemy ich zarówno w okresie wzrostu 
i rozwoju, jak i dla zachowania dobrego zdrowia 
śa co dzień. 

 CO CZWARTY 
ZAMÓWIONY 

WELLNESSPACK 

ZA ę zł!
Kup WellnessPack w trzech 
kolejnych Katalogach, a w 
czwartym dostaniesz 

go za 1 zł. 

  �   WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet Zawiera 
2ę saszetek. 

22791   109,90  

  �   WellnessPack. 
Suplement diety 
dla mężczyzn 
Zawiera 2ę saszetek. 

22793   109,90  

  �   Multiwitaminy 
i minerały dla 
kobiet Opakowanie 
zawiera 60 tabletek 
(2 Śiesiące stosowaśia). 

22794   59,90  

  �   Multiwitaminy 
i minerały dla 
mężczyzn 
Opakowanie zawiera: 
6Ę tabletek (2 Śiesiące 
stosowaśia). 

22795   59,90  

 SIŁA 
I WYTRZYMAŁOŕĆ

Zwiększośa wytrzyŚałoŖć 
siłowa** o 

55% 

 PIĘKNA CERA
ZŚarszczki zŚśiejszośe* 

o

53% 

� 

� 

� 

� 

 “Co znajdę w mojej saszetce WellnessPack?”
WellnessPack to pełna, dzienna porcja składników odżywczych. W każdej saszetce znajdują się dwie 
kapsułki naturalnego oleju rybnego Omega 3, tabletka Kompleksu Swedish Beauty Plus oraz tabletka 
Multiwitamin i minerałów, dla kobiet lub mężczyzn.  -  Anke Ginzburg, PhD, Wellness Scientifi c Advisor 

 SPOSÓB NA MŁODSZY 
WYGLĄD I LEPSZĄ KONDYCJĘ 

 NA 
6Ę DNI 

 *Yamashita, E., Efekty suplementacji diety 
astaksantyną na stan skóry, Carotenoid 
Science, nr 10, 2006 

 **Malmsten C. L., Suplementacja diety astaksantyną z mączki 
alg wzmacnia wytrzymałość siłową. Badanie metodą podwójnie 
ślepej próby z zastosowaniem placebo na studentach płci 
męskiej. Carotenoid Science 2008; 13: 20-22 
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  �   Baton proteinowy 
Natural Balance 
czekoladowy 7 sztuk 
w opakowaniu. 280 g 
(7 x 40 g). 178,21/kg

25385   49,90  

  �   Baton proteinowy 
Natural Balance 
owoce ŚeŐne 7 sztuk 
w opakowaniu. 280 g 
(7 x 40 g). 178,21/kg

25386   49,90  

� 

� 

 “Często łapie śnie ochota na coŐ słodkiego, zwłaszcza popołudniaśi. Co śaś zrobić?”
Postaraj się zaspokoić tę ochotę pełnowartościową, zdrową przekąską. Batony i koktajle Natural Balance 
zawierają proteiny i kompleks węglowodanów, które dają uczucie sytości na dłużej. - Elisabeth Nordström, 
PhD, Wellness Expert on Nutrition 

 POZBĄDŹ SIĘ ZBĘDNYCH 
KILOGRAMÓW 

 KORZYŏCI: 

 WOLNO 
PRZYSWAJALNE 
WĘGLOWODANY
ułatwiają utratę wagi 
obniżając poziom cukru 
we krwi i poziom insuliny 

 BOGATE W 
BIAŁKO I BŁONNIK
zapewniają uczucie 
sytości na długi czas 

 UNIKALNA FORMUŁA
idealna kompozycja 
niezbędnych składników 
odżywczych 

 TYLKO
150

KALORII 
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  �   Truskawkowy koktajl Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 330,42/kg

15447   124,90  

  �   Waniliowy koktajl Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 330,42/kg

15448   124,90  

  �   Czekoladowy koktajl Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 330,42/kg

22138   124,90  

 W
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 Regularśie spożywaj zupy Natural Balaśce, których 
przygotowaśie zajŚie Ci dosłowśie Śiśutę! Dodaj 
swojĀ ulubiośĀ sałatkę i kroŚkę pieczywa i ciesz się 

zdrowyŚ posiłkieŚ. 

 Wypij koktajl 30 Śiśut 
przed posiłkieŚ lub 
śa godziśę przed 
treśiśgieŚ. 

 CO CZWARTY 
ZAMÓWIONY 
KOKTAJL ZA 

1 zł!
Kup koktajl w trzech 

kolejśych Katalogach, a w 
czwartym dostaniesz 

go za 1 zł. 

 CO CZWARTA 
ZAMÓWIONA

 ZUPA ZA 

1 zł!
Kup zupę w trzech kolejśych 
Katalogach, a w czwartym 

dostaniesz ją za 
1 zł. 

� 

� 

� 

 BĄDŹ DUMNA 
ZE SWOJEJ 
FIGURY! 
Koktajle Natural Balaśce zapewśiĀ 
TwojeŚu ciału odpowiedśiĀ iloőĂ eśergii 
i składśików odżywczych, abyő Śogła piękśie 
zapreześtowaĂ się őwiatu w śadchodzĀcych 
wioseśśych ŚiesiĀcach! 

 W 100% NATURALNE
SKŁADNIKI 

 NOWA WIELKOŐā PORCJI: 20 g. 
ZAWIERA 21 PORCJI. 

420 g 

  �   Zupa szparagowa Natural Balance  
420 g 297,38/kg

28584   124,90  

  �   Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 
420 g 297,38/kg

28583   124,90  

� 

� 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 CIAŁO I WŁOSY 
 ZAKOCHAJ SIĘ W DARACH NATURY!

W Orifl ame jesteśmy bardzo dumni z naszego szwedzkiego 
dziedzictwa i pozostawania w bliskości z naturą. Łączenie 
innowacji z najlepszymi naturalnymi składnikami to nasza 

pasja. Dzięki takim połączeniom powstają prawdziwe skarby, 
których zadaniem jest pielęgnować i chronić twoją urodę. 
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  �   Złuszczający Ŵel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną Pachnący, złuszczający 
ůel pod prysznic z ekstraktami z mięty 
i maliny. 400 ml 37,25/l

22670   24,90 

  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z relaksującą lawendą 
i fi gą Olejek lawendowy koi skórę, 
a ekstrakt z fi gi delikatnie nawilůa 
ją i odůywia. 400 ml 37,25/l

24212   24,90 

  �   ųel pod prysznic z 
nawilŴającym aloesem i arbuzem 

Ůel z nawilůającym ekstraktem z aloesu 
i kojącym olejkiem z pestek arbuza, 
oczyszcza skórę i orzeŭwia zmysły. 
Posiada zbilansowane pH. 400 ml 
37,25/l

24213   24,90 

  �   Krem pod prysznic Nature 
Secrets z nawilŴającą bazylią 
i brzoskwinią Krem pod prysznic 
o rozkosznym zapachu bazylii 
i brzoskwini doskonale nawilůa skórę 
i sprawia, ůe jest ona miękka i gładka. 
400 ml 37,25/l

30013   24,90 

 14,90 
 KAŻDE ZA 
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� 
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  �   PrzeciwłupieŴowy 
szampon do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 

250 ml 43,60/l

22694   13,9ę 

  �   PrzeciwłupieŴowa 
odŴywka do włosów 
z łopianem i grejpfrutem 

250 ml 43,60/l

22695   13,9ę 

 PRZECIWŁUPIEųOWE 

  �   Szampon dodający 
włosom objętości Nature 
Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką 250 ml 43,60/l

31233   13,9ę 

  �   OdŴywka dodająca 
włosom objętości Nature 
Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką 250 ml 43,60/l

31234   13,9ę 

  �   Szampon do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets z pokrzywą 
i cytryną 250 ml 43,60/l

227ę1   13,9ę 
  �   OdŴywka do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets z pokrzywą 
i cytryną 250 ml 43,60/l

227ę2   13,9ę 

 KAŻDY ZA 

 DO WŁOSÓW NORMALNYCH 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu 250 ml 43,60/l

25353   13,90   1ę,9ę  
  �   OdŴywka do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu 250 ml 43,60/l

2535ę   13,90   1ę,9ę  
  �   OdŴywka bez spłukiwania 
do włosów normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem i kwiatem 
dzikiego bzu 150 ml 79,33/l

25352   14,90   11,9ę  

 DO CIENKICH WŁOSÓW 

 DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 

SIĘ 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

 ZESTAW DO WŁOSÓW! 
SZAMPON + ODŻYWKA 

+ ODŻYWKA BEZ 
SPŁUKIWANIA ZA 

24,9ę 
  

 1ę,9ę 
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 Aloes słynie ze swoich kojących i nawilůających 
właściwości oraz jest cennym ŭródłem witamin 
i minerałów. 

Arbuz zawiera kwasy tłuszczowe, które nawilůają 
skórę, wygładzają ją i nadają jej elastyczność. 

 Naturalna siła oczyszczenia 
z dodatkiem nawilŴającej 
gliceryny 

 Miękka skóra otulona 
delikatnym zapachem 

 Energetyzujący 
prysznic i kąpiel! 

  �   Krem do ciała Nature 
Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem 200 ml 
69,50/l

24205   19,90

13,90  

  �   Mydełko Nature 
Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem 75 g 
52,00/kg

24204   4,90

3,90  

  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem 250 ml 
51,60/l

24203   16,90

12,90  

 C
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 I 
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SY
 

 ZESTAW DO CIAŁA! 
KREM DO CIAŁA + ŮEL POD 
PRYSZNIC + MYDEŁKO ZA 

24,90 

� 

� 

� 

 NAWILųAJĄCY 
ALOES I ARBUZ 
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 DZIENNA DAWKA 
KREMOWYCH PIESZCZOT 

  �   Mydło Róża i Drewno Sandałowe 
Essense&Co. 150 g 66,00/kg

31855   14,90

9,90  

  �   Mydło do rąk w płynie Róża i Drewno 
Sandałowe Essense&Co. 300 ml 66,33/l

31853   29,90

19,90  

  �   Balsam do rąk i ciała Róża i Drewno 
Sandałowe Essense&Co. 300 ml 83,00/l

31854   37,90

24,90  

 Luksusowe, bogate formuły z naturalnym 
olejkiem różanym oraz sandałowym 
pielęgnują skórę oraz pieszczą zmysły 
ciepłym, eleganckim zapachem. 

 Pachnące, wspaniale 
się pieniące mydełko 

 Mydło w płynie 
oczyszcza 
i nawilża skórę 
oraz nadaje jej 
przyjemny zapach 

 Luksusowy balsam 
nawilża ciało i dłonie 

  

 aż
150 g � 

� � 
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  �   Szczotka kąpielowa Bamboo 

Rączka z bambusa; włosie z nylonu; 
sznurek z bawełny. Wymiary: 
31 x 7 x 2,8 cm; sznurek: 9 cm. 

28022   34,90

24,90  

  �   Stymulujący żel 
pod prysznic Swedish 
Spa 200 ml 74,50/l

18481   25,90

14,90  

  �   Złuszczający 
scrub Swedish Spa 

150 ml 166,00/l

18483   39,90

24,90  

 Sól i drobinki 

łupinek migdałów 
usuwają martwe 

komórki naskórka 

  �   Odżywcza 
maseczka do stóp 
Swedish Spa 100 ml 
199,00/l

23738   29,90

19,90  

 PRZYJEMNOŚCI 
SZWEDZKIEGO SPA… 

  �   Odświeżający żel 
pod prysznic Swedish 
Spa 200 ml 74,50/l

21876   25,90

14,90  

 Rewitalizujący żel pod 
prysznic z rozkosznymi 

perełkami nawilżającymi 

� 

� 

� � 

� 

 Algi morskie Fucus Vesiculosus są niezwykle 
bogate w witaminy i aminokwasy, dzięki czemu 
dodają wigoru i zmiękczają skórę. 

Mięta zawiera olejki o właściwościach 
odświeżających i oczyszczających. 

Olejek imbirowy tonizuje, koi i chroni skórę 
oraz wpływa na nią rewitalizująco. 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Green Tea Fresh 
50 ml 158,00/l

30332   13,90 
  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Cotton Dry 50 ml 
158,00/l

25281   13,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Pure Care 50 ml 
158,00/l

23718   13,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
48h Activelle Extreme Protection 
50 ml 158,00/l

31270   13,90 

 Ekstrakt z zielonej herbaty ma silne właściwości 
antyoksydacyjne oraz ochronne. Wspaniale odświeůa skórę.

Pyłek bawełniany zmiękcza skórę i absorbuje 
nadmiar wilgoci, zwiększając efektywność ochrony 

przed nieprzyjemnym zapachem.  

Pielęgnująca, kremowa formuła utrzymuje skórę 
w równowadze, tym samym zwiększając jej komfort. 

Technologia DRYcontrol zapewnia świeůość 
do 48 godzin, idealnie sprawdza się podczas zwiększonej 

aktywności fi zycznej lub przy nadmiernym poceniu się. 

� 

� 

� 
� 

 KAŮDY ZA 

 7,90 

 DLA NIEJ 
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 DLA NIEGO 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce S8 

50 ml 198,00/l

32171   16,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
Flamboyant 50 ml 198,00/l

19640   16,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Signature 

50 ml 198,00/l

31291   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24 h Power Musk 50 ml 198,00/l

30918   16,90 

 NOWOŐā! 

 NOWOŐā! 

 Odkryj na nowo swoje ulubione zapachy 
zamknięte w postaci odświeůających 
dezodorantów. 

 WIĒKSZA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

� 

� 

� 

� 

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

 KAŮDY ZA 

 9,90 
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 Formuła żelu nawilża 
i wygładza skórę, 
a także zapobiega 
powstawaniu otarć 
i ran. 

 

2 maszynki 
w zestawie 

  �   Paski z woskiem Silk Beauty do depilacji 
twarzy 20 pasków i 4 chusteczki 1,00/szt.

25382   29,90

19,90  

  �   Żel do golenia Silk 
Beauty 150 ml 86,00/l

22932   17,90

12,90  

  �   Krem pod prysznic 
Silk Beauty 200 ml 74,50/l

31280   24,90

14,90  

  �   Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet Delicate 

2 maszynki w zestawie. 12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23783   9,90

6,90  

 Proteiny jedwabiu słyną ze swych 
właściwości nawilżających i odżywiających. 
Dzięki temu kosmetyki zawierające ten 
składnik mają moc upiększania skóry. 
Odpowiedni poziom nawilżenia sprawia, 
że dłonie wyglądają pięknie i są delikatne 
w dotyku. 

 JEDWABIŚCIE 
GŁADKIE CIAŁO 

 Odżywczy krem 
pod prysznic 
pielęgnuje skórę 

� 

� 

� 
� 

 20 idealnych 
do stosowania 
na twarzy plastrów 
z woskiem 
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  �   Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
100 ml 99,00/l

31344   14,90

9,90  

 Pomaga 
przywracaĂ 
naturalny poziom 
nawilżenia skóry 

 Nie pozostawia 
nieprzyjemnej, kleistej 
warstwy oraz pomaga 

redukowaĂ ilośĂ 
bakterii 

 Sprawia, że skóra 
staje się znacznie 
mniej sucha 
i szorstka 

 Kremy z serii SoftCaress to kompletna 
pielęgnacja dłoni dla całej rodziny. 
Intensywnie nawilżające formuły z 
olejkiem z orzeszków makadamia 
chronią skórę przed przesuszeniem 
i sprawiają, że ręce są gładkie, 
odżywione i nawilżone.  

  �   Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress 100 ml 99,00/l

31345   14,90

9,90  

  �   Ochronny żel oczyszczający 
do rąk SoftCaress 50 ml 
258,00/l

31346   19,90

12,90  

 DBAMY 
O TWOJE DŁONIE 

 JAK STOSOWAā:
Wetrzyj 1–2 
krople w całĀ 
powierzchnię 
dłoni. 

� � 
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 Specjalna formuła 
dla zębów mlecznych 

 Ochrona przez całe życie 

  �   Odmierzacz czasu mycia 
zębów Dolphin Wymiary: 
8 x 7,8 x 1,5 cm. 

27638   29,90

17,90  

  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 158,00/l

31133   13,90

7,90  

  �   Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Różowa Długość: 14 cm. 

28266   13,90 

  �   Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Niebieska Długość: 14 cm. 

28267   13,90 

 Rekomendowana 
dla dzieci w wieku 
3-7 lat 

 2 minuty 
szczotkowania 

 Dzieci będą chętnie szczotkować ząbki, jeśli sprawisz, 
że czynność ta stanie się wspaniałą zabawą. 

Z truskawkową, lśniącą pastą, fajną szczoteczką i uroczym 
odmierzaczem czasu mycie zębów będzie tym, czym być 
powinno. To bardzo miły sposób na wpojenie maluchom 
nawyku codziennego rytuału dbania o higienę jamy 
ustnej. 

 MYCIE ZĄBKÓW 
TO PYSZNA ZABAWA! 

� 

� 

� 

� 

 50 ml 

 KAŻDA SZCZOTKA ZA  7,90 
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 Ochrośa przez całe życie 

 Chrośi zęby dzięki Śieszaśce 
śaturalśych olejków roőliśśych***  

 SMAK ŚWIEŻYCH ZIÓŁ 

 EKSTREMALNA ŚWIEŻOŚĆ 
 Őwieży oddech do 6 godziś** 

 CAŁKOWITA OCHRONA 
 83% osób odczuło, że ich zęby są doskośale czyste* 

� 

� 
� 

� 

� 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection 

100 ml 99,00/l

31123   17,90 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh 100 ml 99,00/l

31132   17,90 

  �   Ziołowa pasta do zębów Optifresh 
System 8 100 ml 99,00/l

31673   17,90 

 *W oparciu o ocenę konsumencką 
 **W oparciu o test konsumencki 
 *** Na podstawie składu formuły    

  �   Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa Włosie 
szczoteczki jest 
ustawione pod 
róůnymi kątami. 

27979   12,90 

  �   Szczoteczka 
Optifresh Soft 
– Biała Włosie 
szczoteczki jest 
ustawione pod 
róůnymi kątami. 

27982   12,90 

 KAŮDA 
PASTA 

100 ml 

 C
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 UDOWODNIONA KLINICZNIE 
12-GODZINNA OCHRONA 
TWOJEGO UŚMIECHU 

 KAŮDA SZCZOTKA ZA 
 KAŮDA 
PASTA DO ZĘBÓW ZA  9,90  6,90 
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  �   Mydło do rąk w płynie 
Discover Icelandic Purity Pieniące 
się mydło do rąk w płynie o zapachu 
jałowca i nut wodnych. 300 ml 36,33/l

31254   14,90

10,90  

 ODŚWIEŻAJĄCY RELAKS 

 KAŻDY ZA 

  �   Mydełko Discover Bali 
Paradise 90 g 43,33/kg

30073   4,90 

  �   Mydełko Discover 
Tanzanian Grace 90 g 
43,33/kg

31864   4,90 

  �   Żel pod prysznic Discover 
Tanzanian Grace 250 ml 
35,60/l

31863   12,90 

  �   Żel pod prysznic Discover 
Brazilian Passion 250 ml 
35,60/l

30069   12,90 

 KAŻDY ZA 

 MYDEŁKA 

 ŻELE 
POD PRYSZNIC 

� 

� 

� 

� 

� 

 8,90 

 3,90 
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 Unikalna formuła kremu zawiera mocznik, 
masło kokosowe, witaminę B5 oraz 
intensywny kompleks pielęgnujący. Przynosi 
natychmiastowe efekty: zmiękcza rogową 
warstwę naskórka i przywraca równowagę 
poziomu nawilżenia skóry. Stosuj dwa razy 
dziennie. 

  �   Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced 

100 ml 259,00/l

22689   25,90  

  �   Scrub do stóp 2 w 1 
Feet Up Advanced 

100 ml 259,00/l

23277   25,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H 

150 ml 199,33/l

25448   29,90  

  �   Spray do stóp przeciw 
odciskom i obtarciom 
Feet Up Advanced 100 ml 

259,00/l

31681   25,90  

  �   Tarka do stóp Dokładnie 
usuwa zrogowaciały naskórek, 
oczyszcza i wygładza stopy. 
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

7,90  

 ZIMOWE S.O.S 
DLA SZORSTKICH STÓP 

 Widocznie redukuje 
zrogowaciałą skórę 

w ciągu zaledwie 
2 tygodni** 

 Popękane pięty 
odzyskują gładkość 
w ciągu 7 dni* 

 *T
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 PRZED  PO 

  �   Krem do stóp Feet Up Advanced 
Salvation Zaawansowana formuła 
z masłem shea zmiękcza zrogowaciałą 
skórę, a kompleks Intensive Care 
wygładza ją i nawilůa. 50 ml 298,00/l

23276   22,90 

  �   Krem na pękające pięty Feet 
Up Advanced Regeneruje i przynosi 
ulgę popękanym piętom. Wzbogacony 
kompleksem Intensive Care. Stosować 
dwa razy dziennie. 75 ml 198,67/l

21889   22,90 

 KAŮDY ZA  14,90 
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  �   Odświeżający krem 
do stóp Feet Up All Day 

150 ml 132,67/l

31208   29,90

19,90  

  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 

50 ml 198,00/l

20557   16,90

9,90  

  �   Krem do stóp Feet Up 
Winter Treat z imbirem 
i klementynką 75 ml 132,00/l

30014   15,90

9,90  

  �   Krem do stóp Feet Up 
Winter Berries 75 ml 

132,00/l

30908   15,90

9,90  

  �   Nawilżający krem 
do stóp na noc Feet Up 

75 ml 132,00/l

20554   16,90

9,90  

 PIELĘGNACJA OD PIĘT 
PO CZUBKI PALCÓW 

 Sosna odświeża
Oczar wirginijski łagodzi 

 Z odżywczą 
borówką i maliną 

moroszką 
 O zimowym zapachu 
imbiru i klementynki 

 Awokado 
zmiękcza
Aloes koi 

 Odświeżający eukaliptus 
i kremowe masło shea  

 Najlepszy sposób na poprawienie 
zimowego nastroju? Chwila relaksu 
dla stóp! Spraw, by były miękkie, 
świeże i gładkie - pomogą ci w 
tym nasze produkty zawierające 
cenne wyciągi roślinne. 

� 

� � � 

� 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  �   Dezodorujący talk do stóp Feet Up 

Wchłaśia wilgoĂ i śiweluje przykry zapach. 
Olejek z bergaŚotki odőwieůa, a liŚośka 
działa aśtybakteryjśie. 75 g 158,67/kg

20552   18,90

11,90  
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 Rano zastosuj
wspaniały talk

antyperspiracyjny,
który zapewnia 

komfortowe uczucie 
suchości przez cały 

dzień! 

 Antybakteryjny talk z pobudzającą bergamotką 
i limonką o właściwościach dezodorujących sprawia, 
że stopy pozostają suche. Dodatkowo zapewnia stopom 
komfort. 

 CYTRUSOWA ŐWIEŮOŐā 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ 
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  �   Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX Advanced 
NeoForce 200 ml 74,50/l

31140   19,90   14,90  
  �   Tonik stymulujący wzrost 
włosów HairX Advanced 
NeoForce 100 ml 249,00/l

31141   34,90   24,90  
  �   Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce 150 ml 99,33/l

31142   19,90   14,90  

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy 200 ml 59,50/l

26671   16,90   11,90  

  �   Regenerujący szampon 
do włosów HairX Restore 
Therapy 250 ml 47,60/l

26642   16,90   11,90  

  �   Wygładzająca odżywka 
do włosów HairX Smooth 
Control 200 ml 59,50/l

30067   16,90   11,90  
  �   Serum wygładzające włosy 
HairX Smooth Control 150 ml 

106,00/l

30068   22,90   15,90  

  �   Wygładzający szampon 
do włosów HairX Smooth 
Control 250 ml 47,60/l

30066   16,90   11,90  

 WYGŁADZANIE 

 DO ZNISZCZONYCH 
WŁOSÓW 

 PRZECIW WYPADANIU 
WŁOSÓW 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 
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 UPIĘKSZAJĄCń, NIE WńMAGAJĄCń 
SPŁUKIWANIA SPRAń ODųńWIA 

I CHRONI WŁOSń ORAZ 
SPRAWIA, ųE SĄ 

JEDWABISTE 
W DOTńKU 

I DOSKONALE 
NAWILųONE 

KIEDń TńLKO CHCESZ. 

  �   Krem CC do włosów HairX 

Wielozadaniowy kosmetyk ęĘ w ę. W wygodnej 
formie sprayu nie wymagającego spłukiwania. 
Kompleks Omega oraz 6-Gingerol pomagają 
nawilŴać, chronić i wzmacniać włosy. Krem 
pielęgnuje takŴe skórę głowy. UŴywaj go kiedy 
chcesz, by błyskawicznie nadać włosom zdrowy 
i piękny wygląd. ę5Ę ml ęę9,33/l

32142   29,90

17,90  

 JAK UųYWAĆ: 

 *Test konsumencki 

 Potrzyj Śiędzy dłoŁŚi 
i rozprowadŲ rówśoŚierśie 
śa czystych, wytartych ręczśikieŚ 
włosach, od Ŗrodka ich długoŖci 
po koŁcówki. Nie spłukuj. UłóŴ 
włosy jak zwykle.
RADA: 
MoŴesz takŴe stosować 
śa suche włosy, zawsze, 
gdy tego potrzebujesz. 

Nie spłukuj. 

 10 UPIĘKSZAJĄCYCH 
EFEKTÓW

 NOWOŚĆ! 

� 
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  �   Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves 200 ml 
74,50/l

31090   21,90   14,90  
  �   Pianka do stylizacji włosów 
HairX Volume Boost 200 ml 
74,50/l

30550   21,90   14,90  

  �   Lakier do włosów HairX 
Strong Hold 200 ml 74,50/l

30880   21,90   14,90  
  �   Żel do stylizacji włosów 
HairX Invisible Hold 100 ml 
109,00/l

31092   14,90   10,90  

 STYLIZACJA 

 UTRWALENIE 

 Nadaj kształ lokom i falom 
oraz ujarzmij niesforne kosmyki 

na 24 godziny. Dodaj włosom 
objętości, używając lekkiej, lecz 
trwałej pianki. 

 Chcesz, by twoja fryzura 
przetrwała cały dzień w 
nienagannej formie? Wybierz 
szybkoschnący, nie sklejający 
lakier, który działa przez 
24 godziny i ciesz się idealnie 
gładkimi, lśniącymi włosami! 

� � 

� 

� 

� 

� 
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 Lekki szampon delikatnie oczyszcza włosy, jednocześnie 
zwiększając ich objętość. Formuła z kompleksem 
ceramidowym wzmacnia włókna włosów i sprawia, 
ůe lepiej się układają. 

 Szampon do codziennego stosowania oczyszcza włosy 
nie wysuszając ich oraz sprawia, ůe zniszczone kosmyki 
odzyskują zdrowy wygląd i blask. Formuła z dodatkiem 
olejku arganowego zapewnia suchym, łamliwym włosom 
optymalną pielęgnację. 

 Wydajny szampon oczyszczający włosy i skórę głowy. 
Zawiera kwas salicylowy o działaniu przeciwłupieůowym 
oraz kojący olejek z imbiru, który przynosi ulgę 
podraůnionej skórze. 

 Delikatnie myje włosy, chroniąc jednocześnie ich kolor. 
 Rezultat: piękne włosy aů po same końce. 

  �   Szampon zwiększający objętość 
HairX Volume Boost 400 ml 37,25/l

30179   21,90 

  �   Regenerujący szampon do włosów 
HairX 400 ml 37,25/l

30331   21,90 

  �   Ochronny szampon do włosów 
farbowanych HairX 400 ml 37,25/l

30180   21,90 

  �   Przeciwłupieżowy szampon do włosów 
HairX Dandruff Rescue 400 ml 37,25/l

30879   21,90 

 KAŮDY SZAMPON 400 ML ZA 

 14,90 

 DO SKÓRY Z ŁUPIEŻEM 

 DO CIENKICH WŁOSÓW 

 DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 

 ROZMIAR 
XXL 

400 ml 

� 
� 

 DO ZNISZCZONYCH WŁOSÓW 
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     Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up 
150 ml 219,33/l

23281   

32,90  

     Krem do stóp 
Feet Up z 
odŴywczym 
woskiem 
pszczelim 
150 ml 199,33/l

30356   

29,90  

     Ochronny płyn 
do higieny 
intymnej 
Feminelle 
300 ml 76,33/l

31326   

22,90  

     Kojący płyn 
do higieny 
intymnej 
Feminelle 
300 ml 76,33/l

24891   

22,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sprayu 24h 
Activelle Green 
Tea Fresh 150 ml 
132,67/l

30333   

19,90  

      Dezodorant 
antyperspiracyjny 
48h w sprayu 
Activelle 
Extreme 
Protection 
150 ml 132,67/l

31271   19,90  

     ųel pod prysznic 
Nature Secrets 
z relaksującą 
lawendą i fi gą 
250 ml 67,60/l

23409   

16,90  

     Mydełko 
z relaksującą 
lawendą i fi gą 
75 g 65,33/kg

23410   

4,90  

     Mydło do 
rąk w płynie 
Nature Secrets z 
antybakteryjnymi 
ekstraktami 
z drzewa 
herbacianego 
i mandarynki 
300 ml 59,67/l

23412   17,90  

     Mydełko 
Nature Secrets z 
antybakteryjnymi 
ekstraktami 
z drzewa 
herbacianego 
i mandarynki 
75 g 65,33/kg

23414   

4,90  

     Mgiełka do ciała 
Nature Secrets 
z energetyzującą 
miętą i maliną 
150 ml 172,67/l

23958   

25,90  

     Mgiełka do 
ciała Nature 
Secrets z 
relaksującą 
lawendą i fi gą 
150 ml 172,67/l

23959   

25,90  

     Mydełko 
z nawilŴającą 
bazylią i brzoskwinią 
75 g 65,33/kg

25179   

4,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Nature Secrets z 
energetyzującą miętą 
i maliną 50 ml 278,00/l

22669   

13,90  

     OdŴywka 
z pszenicą 
i kokosem do 
włosów suchych 
i zniszczonych 
250 ml 55,60/l

21862   

13,90  

     Szampon z 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
i zniszczonych 
250 ml 55,60/l

21860   

13,90  

     Olejek na 
gorąco z 
pszenicą 
i kokosem do 
włosów suchych 
i zniszczonych 
15 ml 393,33/l

22698   

5,90  

     ųel pod prysznic 
Nature Secrets 
z orzeŲwiającym 
Ŵeń-szeniem 
i marakują 
250 ml 67,60/l

26443   

16,90  

     ųel pod prysznic 
Discover Icelandic 
Purity 250 ml 
51,60/l

31252   

12,90  

     Mydełko Discover 
Icelandic Purity 
90 g 54,44/kg

31253   

4,90  

     Szampon do 
włosów HairX 
Advanced 
TimeResist 
200 ml 99,50/l

31275   

19,90  

     Serum do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist 
30 ml 996,67/l

31276   

29,90  

     OdŴywka do 
włosów HairX 
Advanced 
TimeResist 
150 ml 132,67/l

31393   

19,90  

     Wygładzający 
olejek do włosów 
Eleo 50 ml 
838,00/l

31615   

41,90  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU! 

 HAIRX 

 ACTIVELLE 

 DISCOVER  ELEO 

 FEET UP  FEMINELLE 

 NATURE SECRETS 
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 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 

 NATURALNA ŚWIEŻOŚĆ 
I RÓWNOWAGA 

  �   Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej Feminelle 

20 szt. 0,60/szt.

30004   17,90

11,90  

  �   Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej Feminelle 

75 ml 158,67/l

24890   17,90

11,90  

  �   Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 

49,67/l

30547   22,90

14,90  

 20 hipoalergicznych 
chusteczek w wygodnym 
opakowaniu 

� 

� 
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 JAK STOSOWAĆ?
Odśwież dezodorantem 
okolice intymne lub 
rozpyl go na bieliznę 
z odległości 15 cm. 
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 KUP 
TERAZ! 

EDYCJA 
LIMITOWANA, 

DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW!

 ZANIM ZNIKNĄ 

 31885
Purple Berry 

 31886
Blue Icing 

 31050 Copper 

     Tusz do kresek Very 
Me Glitter 3,5 ml 
3400,00/l

 22,90

11,90  

 31883
Sweet 

Orange 

     Emulsja do twarzy 
z ekstraktem z ogórka 
i nagietka 30 ml 330,00/l

31926   34,90

9,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Nature Secrets 
z orzeźwiającym 
żeń-szeniem 
i marakują 50 ml 
158,00/l

26444   13,90

7,90  

 31192
Black Noir 

 31196
Steel Shimmer 

     Lakier do 
paznokci The 
ONE Long Wear 
8 ml 1612,50/l

 24,90

12,90  

  �   Torba Ombre 
Wymiary: 40 x 35 cm. 

28237   89,90

49,90  

  �   Etui na okulary 
przeciwsłoneczne 
Ombre Wymiary: 
16 x 7,5 x 5,8 cm 

28240   22,90

14,90  
     Nawilżający krem na dzień 
Optimals Intense Moisture 
50 ml 438,00/l

31094   42,90

21,90  

     Gąbka do mycia twarzy 
z trukwy Wymiary: 
przekątna 7 cm, 
grubość 0,6 cm. 

28428   9,90

5,90  

� 

� 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

     Mydło North For Men 
100 g 39,00/kg

15543   4,90

3,90  

     Lakier do 
paznokci Very Me 
Sugar 8 ml 1112,50/l

 17,90

8,90  
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 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĒDNOŚCI! NAWET DO -70% 

EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

     Zielony zaparzacz do kawy, 
herbaty i ziół Zawsze jest czas, aby 
delektować się őwieżo zaparzośą kawą! 
Produkt śieodpowiedśi do stosowaśia 
w zŚywarkach i kucheśkach Śikrofalowych. 
1000 Śl. Materiał: plastik, szkło, stal 
śierdzewśa.  

111175   59,9ę

29,9ę  
     Zielone naczynie silikonowe do 
gotowania na parze Urocze śaczyśie 
dla perfekcyjśej paśi doŚu. Z wkładką 
do gotowaśia śa parze. 1 litr. Materiał: 
silikoś. PojeŚśoőć: 0,9 litra. 

111178   49,9ę

24,9ę  

 1 litr 

 1 litr 

 Doskośały 
sŚak őwieżo 

parzośej kawy 
lub herbaty 

 Do piecześia, 
gotowaśia 

śa parze lub 
w kucheśce 
Śikrofalowej 

  �   Baza Very Me Nail 
Graffi ti 8 ml 1112,50/l

 17,9ę

8,9ę  

  �   Pēdzelek do stylizacji 
paznokci Długoőć: 14,7 cŚ. 

28189   7,9ę

5,9ę  

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

     Lakier do paznokci 
Giordani Gold Lacque 
Brilliance Baroque 11 ml 
2263,64/l

 39,9ę

24,9ę  

 31125

Graśd Red 

 3
1
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5
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 MAKIJAų 
 NIE TYLKO CZERWIEŃ JEST 

KOLOREM MIŁOŐCI

Rozmarzone błękity, lśniące fi olety, tajemnicze brązy, złoto... 
Miłość ma wiele odcieni, a makijaŴ moŴe być odzwierciedleniem 

twoich uczuć. Pozwól kolorom przemówić!  



 22589 Champagne Pearl 

 22590 Pink Shimmer 

 22591 Taupe Metal 

 22592 Silver Grey  22595 Sparkling Forest 

 23867 Shimmering White 

 23868 Pearly Gold  23869 Earthy Brown 

 26663 Light Blue 

 26664 Sheer Lavender 

 26665 Copper Plum 

121121

 M
AK
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 22596 Asphalt Black 

 TERAZ ZA JEDYNE 
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 22590 Pink Shimmer 

 23
868 Pearly Gold 

 2
2
59

2 

Si
lve

r G
rey 

 26664 Sheer Lavender 

 22589 Cham

pagne Pearl 

 22596 A

sphalt B
lack 

 9,90 
     Cienie do powiek Pure Colour 
Mono Niezwykle twarzowe cienie, 
zarówno w matowym, jak i lekko 
perłowym wydaniu, stworzą efektowny 
makijaů oczu na kaůdą okazję. 1,5 g 
6600,00/kg

 19,90 
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  �   Pomadka Very Me Lip 
Addict 4 g 3475,00/kg

 18,90

13,90  

  �   Balsam do ust Very 
Me Colour Mania 5 g 
1780,00/kg

 12,90

8,90  

  �   Puder Very Me Peach 
Me Perfect 8 g 1862,50/kg

 22,90

14,90  

 30366 
Hot Red 

 30370 
Rockstar Pink 

 30369 
Pink Kiss 

 30371 
Violet Vibe 

 30368 
Flirty Pink 

 30364 
Mocha Dream 

 30365 
Pink Blush 

 30367 
Fresh Peach 

� 

� 

 31892
Clear 

 31893
Bronze 

� 

� 
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 WSZYSTKO, CZEGO 
POTRZEBUJE TWOJA CERA, 
W JEDNYM KOSMETYKU! 

 Jeden krem - wiele korzyści: 
wygładzenie, rozświetlenie, ukrycie 
niedoskonałości, nawilżenie i ochrona. 

 EFEKT MUŕNIĘTEJ 
SŁOŃCEM, 
PROMIENNEJ CERY 
 Ciesz się efektem lekko opalonej, 
promiennej cery przez cały rok, 
nawet w środku zimy! 

 MOJA CERA? 

IDEAŁ! 

� 

 20386
Porcelain 

 20387
Ivory 

 20388
Sand 

 30496
Extra 
Light 

 30497
Light 

 30498
Medium 

Light 

 20529 
Light 

 20530 
Dark 

  �   Żel rozświetlający Very Me 
Peach Me Perfect 30 ml 496,67/l

 22,90

14,90  

 Poczęstuj swoją skórę odżywczym, 
bogatym w witaminy koktajlem! 
Fantastycznie się go rozprowadza, 
cudownie nosi, a twoja cera 
wygląda perfekcyjnie. 

  �   Gąbeczki Very Me 
WyŚiary: 4 x 4 x 0,5 cŚ. 

23265   5,90

3,90  

 NAWILųAJĄCY, 
ODųYWCZY PODKŁAD 

 PODKŁAD VERY ME 
SMOOTHIE ZA  

 M
AK

IJA
ų 

  �   Krem Very Me Just BB 
30 ml 530,00/l

 24,90

15,90  

  �   Podkład Very Me Smoothie 
OdŴywczy podkład wzbogacośy 
ekstrakteŚ z owoców leŖśych 
i jogurtu zapewśia perfekcyjśy 
efekt kryjący. 30 Śl 330,00/l

 22,90 

� 

� 

 9,90 
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  �   Baza Very Me Nail 
Graffi ti 8 ml 1612,50/l

 17,90 

  �   Lakier pękający 
Very Me Nail Graffi ti 8 
ml 1612,50/l

 17,90 

  �   Lakier 
nawierzchniowy Very 
Me Ombre 8 ml 1487,50/l

 17,90 

  �   Lakier do paznokci 
Very Me Dot-It Nail 
Art 8 ml 1487,50/l

 17,90

11,90  

  �   Lakier do paznokci 
Very Me 8 ml 987,50/l

 12,90

7,90  
  �   Lakier do paznokci 
Very Me Sparkle 8 ml 
1362,50/l

 17,90

10,90  

 Baza 
 Lakier 

nawierz-
chniowy � � 

� � 

� 

� 

  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me Lovely For Your Eyes 
Only 4,8 g 5187,50/kg

32518   42,90 

 …CZY 
ROMANTYCZNY? 

  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me 4,8 g 5395,83/kg

31976   42,90 

 NATURALNY 

 3
1
9

2
0
 B

lu
e 

 3
1
9

2
1
 L

ig
h
t 

 3
1
9

2
4
 M

ag
ic

 B
lu

e 

 3
1
9

2
5
 M

ag
ic

 
L
ig

h
ts

 

 3
1
9

0
4
 

M
in

i R
as

p
b
e
rr

y 

 3
1
9

0
6
 

C
ru

st
y 

B
lu

e 

 3
1
9

0
7

 B
la

ck
 &

 W
h
it

e 

 3
1
0

5
2
 S

ilv
e
r 

 3
1
0

5
5
 G

re
y 

 3
1
8

9
5
 R

as
p
b
e
rr

y 

 3
1
8

9
6
 G

re
e
n
 M

in
t 

 KAųDY ZA 

 KAųDY ZA  KAųDY ZA 

 11,90 

 12,90  24,90 
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 2 ODCIENIE 
W 1 KREDCE! 

 32185 Night Glow 

 32186 Mocha Loca 

 32187 Goddess Green 

 32188 Blue Lagoon 

 32189 Electric Purple 

     Kredka do powiek Very Me 
Double Trouble Dwa odcienie 
w jednej kredce to super pomysł 
na efektowny makijaŴ. Zachwycaj 
magnetyzującym spojrzeniem! 
1,38 g 7898,55/kg

 17,90

10,90  

 BAW SIĘ 
PALETĄ BARW! 

 DO ZMYSŁOWYCH 

OCZU 

 Podczas Walentynek powinnaś mieć... wymowne 
spojrzenie. Zrób makijaż, który zahipnotyzuje 
twojego chłopaka. 

 NOWOŚĆ!  
 

 
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 Pełnia elegancji 

27093 Black

Makijaż: Pomadka Giordani Gold Jewel 31380 Red Attraction.

� 

� 

 32079 Black 

 Nadaj swojemu spojrzeniu uwodzicielską 
moc za sprawą bajecznie długich 

i podkręconych rzęs, układających 
się w kształt wachlarza. 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Panorama Bajecznie długie, gęste 
i podkręcone rzęsy to efekt użycia 
jedwabistego tuszu wzbogaconego 
kompleksem FortiFull Lash, który 
wzmacnia je i odżywia. Genialna 
szczoteczka doskonale rozczesuje 
rzęsy, układając je w kształt wachlarza. 
8 ml 3112,50/l

27093   42,90

24,90  

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Tusz wydłużający 
z mikrowłóknami, który nadaje rzęsom 
uwodzicielską długość oraz wspaniale 
je rozdziela. 8 ml 3112,50/l

 42,90

24,90  
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 Bogaty kolor 
 – zniewalająca delikatność – 

 Usta jak klejnoty – delikatne jak kaszmir, spowite w wibrujący kolor. 
Kolor, który trwa... 

 Konturówki  Pomadki 

 31381 Nude 

 31382 Coral 

 31383 Rose 

 31384 Pink 

 31385 Red 

 22752
Warm Coral 

 31376
Beige Suede 

 31377
Pink Delicacy 

 31378
Frosted Rose 

 31379
Violet Dawn 

 22744
Dusky Nude 

 22746
Pink Secret 

 22748
Rose Blossom 
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 22749
Cerise Pink 

 31380
Red Attraction 

 *Test konsumencki z udziałem 60 kobiet 

 Intensywny, kremowy kolor podkreśla 
kształt ust, nie rozmazuje się i nie ściera. 

  �   Konturówka do ust 
Giordani Gold 1,6 g 
11187,50/kg

 29,90

17,90  
  �   Pomadka Giordani 
Gold Jewel 4 g 7475,00/kg

 47,90

29,90  

 8 na 10 kobiet poczuło, że ich usta 
pozostają nawilżone przez cały dzień.* 

 *Ocena konsumencka w grupie 113 kobiet 
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 32077 Radiant Plum 

 32075 Smokey Grey 

 32076 Divine Brown 

 W kolorach 
klasyki 

 Wykreuj olśniewająco elegancki makijaż 
dzięki Paletkom cieni Giordani Gold. 

Jedwabiste, intensywne odcienie nie zbierają 
się w załamaniach skóry i pozostają na 

powiekach przez cały dzień*. 

 – bogactwo intensywnych barw – 

 *Testy konsumenckie z udziałem 66 kobiet. 

Makijaż: Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold 32076 Divine Brown.

  �   Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold 5,2 g 7673,08/kg

 59,90

39,90  

� 
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 Tusz do kresek 
o intensywnej barwie, 
niezwykle precyzyjny 
i odporny na 
rozmazywanie*. 

 *Testy konsumenckie 

 Precyz yjne zdefi niowanie
- doskonały efekt -  

 Dodaj wyrazistości 
spojrzeniu. Obwiedź 
oczy doskonałymi, 
intensywnymi liniami, 
które pozostaną na 
swoim miejscu przez 
cały dzień*. 

 NOWOŚĆ! 

  �   Tusz do kresek Giordani 
Gold Spraw, by twoje oczy były 
wyraziste i doskonale zdefi niowane. 
Tusz do kresek ma bogaty, 
intensywny kolor i pozostaje na 
swoim miejscu przez cały dzień*. 
 4 ml 6975,00/l

 39,90

27,90  

 32250 Black 

� 

 M
AK

IJA
Ż 



 30422 
Porcelain 

 30426 
Natural 
Beige 

 30424
Light 

Ivory 

 31802
Porcelain 

 31803
Light 
Rose 

 31804
Light 
Ivory 

 31805
Rose 
Beige 

 31806
Natural 
Beige 

 32066 
Bianca 
Nude 

 32069 
Tea 

Rose 

 32067 
Soft 
Pink 

 32068 
Pink 

Carat 

 32070 
Gentle 
Lilac 

 32071 
Tempting 

Violet 

 32072 
Passionate 

Red 

 32073 
Noble 

Burgundy 

 31430 
Blonde 

 31431 
Brown 

Burgundy Burgundy 

 30596 
Porcelain 

 30597 
Fair 

Nude 

 30598 
Nude 
Pink 

 30599 
Light 
Ivory 

 30600 
Natural 
Beige 

 30601 
Olive 
Beige 

 31164 
Light 
Ivory 

 31160 
Porcelain 

 31161 
Fair

Nude 

 31162 
Nude 
Pink 

 31163 
Natural 
Beige 

 31577
Iced 
Sand 

 31578
Arctic 
Silver 

 31579
Sahara 
Bronze 

 31580
Mauve 
Lava 

 31581
Amazon 

Night 

 31582
Charcoal 

Dusk 

 31684
Soft 
Rose 

 31685
Vivid 
Pink 

 31686
Coral 
Matte 

 31687
Red 

Passion 

 31688
Berry 
Crush 

 32242
Flamingo 
Fuchsia 

 32241
Orange 

Pop 

 32237
Berry 
Blast 

 32240
Rose 
Ray 

 32239
Daring 
Lilac 

 32245
Coral 
Burst 

 32246
Rouge 
Attract 

 32244
Vivid 
Violet 

 32238
Electric 
Crimson 

 32243
Sunset 

Red 

 30475
Black 

 30477
Blue 

 30478
Grey 

 30476
Brown 

 30744 
Beige 
Pearl 

 30745 
Rose 
Gold 

 30746 
Golden 
Brown 

 30747 
Olive 
Green 

 30748 
Petroleum 

Shine 

 30749 
Deep 
Indigo 

 30750 
Intense 
Plum 

 30751 
Shimmering 

Steel 

 31598 
Translucent 

 31599
Light 

 31600 
Medium Medium 

 30615 
Fair 
Light 

 30616 
Nude 
Pink 

 30617
 Nude 
Beige 

 30969 
Black 
Pearl 

 30970 
Bronzed 
Brown 

 30971 
Silver 
Grey 

 30972 
Rose 
Taupe 

 30974 
Midnight 
Purple 

 30975 
Denim 
Blue 

 30976 
Forest 
Green 

 30461 
Black 
Blue 

 20779 
Baby 
Pink 

 20781 
Clover 
Haze 

 20783
Intense 

Pink 

 20782
Nude 
Pink 

 20788
Coral 
Red 

 24423 
Pastel 
Pink 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 24425
Glossy 
Taupe 

 26257 
Sheer 
Cream 

 26258
Red 

Classic 

 26259
Ruby 
Pink 

 26260
Berry 

Intense 

 26261
Deep 
Plum 

 21141 
Silver 
Pink 

 21143
 Desert 

Rose 

 21142 
Nude 
Pink 

 21145 
Warm 
Fuchsia 

 21150 
Rich 
Red 

 21156 
Soft 

Caramel 

 21152
 Soft 

Cherry 

 21149 
Vintage 
Rose 

 21155 
Vintage 
Nude 

 26271 
Bright 
Red 

 26268 
Sheer 
Rose 

 21144 
Shell 
Pink 

 21153 
Radiant 

Red 

 26269
 Soft 
Coral 

 26270
 Blush 
Pink 

 30973
Pink 

Mauve 
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     Żel do brwi 
Giordani Gold 4 ml 
7475,00/l

 29,90  

     Podkład The ONE 
EverLasting 30 ml 1596,67/l

 47,90  

     Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited 
1,2 g 24916,67/kg

 29,90  

     Pomadka The ONE 5-w-1 Colour 
Stylist Intense Collection 4 g
 8225,00/kg

 32,90  

     Tusz do kresek The ONE 
Stylo 0,8 ml 41125,00/l

 32,90  

     Kremowy cień do 
powiek The ONE 
Colour Impact 4 g 
7475,00/kg

 29,90  

     Puder pyłkowy 
The ONE 7 g 
6414,29/kg

 44,90  

     Tusz do rzęs The ONE Volume 
Blast 8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Podkład Giordani 
Gold Invisible Touch 
30 ml 2096,67/l

 62,90  

     Podkład mineralny 
Giordani Gold Long 
Wear SPF 15 30 ml 
2096,67/l

 62,90  

     Lakier do paznokci 
Giordani Gold Intense 
Shine 8 ml 4987,50/l

 39,90  

     Podkład The ONE 
IlluSkin 30 ml 1596,67/l

 47,90  

     Matowa pomadka 
The ONE Colour 
Unlimited 1,7 g 
19352,94/kg

 32,90  

     Korektor The ONE IlluSkin 
10 ml 2990,00/l

 29,90  

 OSTATNI RAZ W KATALOGU! 

     Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match 2 g 
19950,00/kg

 39,90  

     Lakier do paznokci Orifl ame 
Pure Colour 8 ml 1862,50/l

 14,90  

     Pomadka do ust Orifl ame Pure 
Colour 4 g 3475,00/kg

 13,90  

 ORIFLAME PURE COLOUR 
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– – nieskazitelna i promienna – 

 Podstawy 
perfekcji 

 Jedwabista baza pod podkład 
z luksusowym ekstraktem z orchidei 

zmniejsza widoczność porów oraz 
drobnych zmarszczek. Dzięki niej 
makijaż jest nieskazitelny i trwały. 

 M
AK

IJA
Ż 

 * Testy konsumenckie z udziałem 
70 kobiet 

     Upiększająca baza pod makijaż 
Giordani Gold 30 ml 996,67/l

32058   42,90

29,90  

 Nakładaj bazę pod 
podkład, by zwiększyć 
trwałość makijażu* 
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 MALUJ SIĘ 
PROFESJONALNIE!

50% TANIEJ 
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  �   Pędzel do różu 
Długość: 18 cm. 

23255   27,90

14,90  

  �   Pędzelek do pomadki/
korektora Professional Materiał: 
nylon, aluminium, drewno. Długość: 
17 cm. 

24144   19,90

9,90  

  �   Szczoteczka do brwi 
Professional Materiał: nylon, ABS, 
aluminium, drewno. Wymiary: 17 cm. 

24145   14,90

6,90  

  �   Pędzel do cieniowania 
Professional Materiał: włosie kozie, 
aluminium, drewno. Długość: 18 cm. 

24146   19,90

9,90  
  �   Dwustronny pędzel do 
nakładania cieni Professional 
Materiał: włosie końskie, aluminium, 
drewno. Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90

9,90  

  �   Wachlarzowy pędzel 
do pudru Professional Materiał: 
włosie kozie, aluminium, drewno. 
Wymiary: 17 cm. 

24149   29,90

14,90  
  �   Pędzel do pudru Professional 
Materiał: włosie kozie, aluminium, 
drewno. Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90

19,90  

  �   Pęseta  Wymiary: 
9,6 x 0,9 x 0,5 cm. Testowana 
na obecność niklu. 

26862   14,90

6,90  

 P
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  �   Zalotka do rzęs 
The ONE Wymiary: 
11 x 3,7 cm. 

27442   19,90

9,90  

  �   Profesjonalna gąbka do 
makijażu Wymiary: 4 x 6 cm. 

27686   19,90

9,90  
� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 Trwały tusz do kresek o intensywnym 
kolorze. Z dwustronnym aplikatorem, dzięki 
któremu namalujesz doskonałe linie. 

 KLASYKA 
MAKIJAŭU 

DO 

50% TANIEJ 

 KROK 1 
PERFEKCYJNA 
KRESKA 

 KROK 2 
KONTURO-
WANIE
Nałóż puder, a następnie jaśniejszy 
odcień róŮu nałóż na kości policzkowe, 
a ciemniejszy pod nimi. 

 KROK 3 
IDEALNE 
USTA 
Jeśli masz chłodny odcień karnacji, 
wypróbuj szminkę w odcieniu różu 
lub owoców żurawiny. Przy ciepłej tonacji 
eksperymentuj z odcieniami nude 
oraz miedzianymi. 

 Chciałabyś roztaczać hipnotyzującą aurę, niczym gwiazda złotej 
ery Hollywood? Zrób klasyczne linie na powiekach, nałóż nieco 

koloru na policzki oraz usta i ruszaj na podbój męskich serc! 
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  �   Róż do policzków The 
ONE IlluSkin 4 g 6225,00/kg

 39,90

24,90  

 30978 
Shimmer 

Rose 

 30979 
Luminous 

Peach 
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R
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M
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  �   Tusz do kresek 
The ONE Wonder 2,5 ml 
5960,00/l

 29,90

14,90  

 30977 
Pink 

Glow 

  �   Puder The ONE IlluSkin 
8 g 3112,50/kg

 42,90

24,90  

 30612 
Light 

 30613 
Medium 

 30614 
Dark 

  �   Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist Wielofunkcyjna 
pomadka o bogatej i długotrwałej 
intensywności koloru oraz lśniącym 
wykończeniu. Wzgobacona składnikami 
zwiększającymi komfort użytkowania, 
sprawia, że usta zachowują odpowiedni 
poziom nawilżenia. 4 g 4975,00/kg

 32,90   19,90  

� 

� 

� 

� 

 31586
Black 

 1. Namaluj cienką 
kreskę nad górną 
linią rzęs. Zakrzyw 
ją w kierunku końca 
linii brwi. 

 3. Zamaluj pustą 
przestrzeń grubszą 
końcówką 
aplikatora.  

 2. Namaluj drugą 
kreskę nad linią rzęs, 
 prowadząc ją aż do 
końca zakrzywienia. 

 3
0
6
7
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 30677 
Warm 
Nude 

 30678 
Beige 

Collection 

 30656 
Pink 

Mayfl ower 

 30664 
Cranberry 

Blush 

 30655 
Uptown 

Rose 

 30661 
Clover 
Haze 

 30665 
Warm 
Peach 

 30659 
Fuchsia 
Hype 

 30660 
Pink 
Lady 

 30666 
Coral 

Charisma 

 30667 
Sweet 

Tangerine 

 30668 
Coral 
Ideal 

 30671 
Red 

Passion 

 30672 
Irresistible 

Red 

 30669 
Red 

Devotion 

 30675 
VIP 

Beige 

 30679 
Vintage 
Rose 

 30673
Red Haute 
Couture 

 30682
Red 

Copper 

 30663
Mysterious 

Pink 
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 ROMANTYCZNY 

LOOK 
DO 

50% TANIEJ 
 Delikatnie podkreśl swoje naturalne piękno - najważniejsza jest 

matowa, nieskazitelna cera, która staje się tłem dla subtelnie 
zdefi niowanych ust. Lekko i bardzo dziewczęco... 

 KROK 1 
IDEALNA 
CERA 

Nasz matujący podkład zapewni 
ci wolny od połysku makijaż przez wiele, 
wiele godzin.  

 KROK 2 
JEDWABISTY 
MAT 

Puder prasowany utrwali podkład 
i zapewni dodatkowy efekt matowego 
wykończenia makijażu. 

 KROK 3 
DELIKATNE 
USTA 

Pielęgnująca pomadka w kredce 
świetnie się rozprowadza, nawilża 
usta i nadaje im delikatny kolor. 
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 31592
Nude Porcelain 

 31593
Nude Beige 

  �   Puder prasowany The ONE Matte Velvet 
Wysokiej jakości puder prasowany, która zapewnia 
kontrolę nad połyskiem cery i sprawia, że skóra 
staje się jedwabiście matowa. Naturalne, miękkie 
wykończenie, puder nie będzie się obsypywał, 
blednął ani kruszył.  8 g 3112,50/kg

 42,90

24,90  

  �   Pomadka w kredce 
The ONE Colour Pielęgnująca 
pomadka z odżywczymi składnikami, 
która gładko się rozprowadza 
pozostawiając na ustach delikatny kolor. 
Duża, wysuwana kredka. 2,8 g 7107,14/kg

 32,90

19,90  

 P
R

O
M
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C

JE
 

� 

� 

� 

 31587
Porcelain 

 31588
Fair Nude 

 31589
Light Ivory 

 31590
Warm Beige 

 31591
Natural Beige 

 31624
Beige Taupe 

 31625
Soft Peach 

 31626
Sweet Rose 

 31627
Cranberry Cream 

 31628
Red Berries 

 TECHNOLOGIA 
ANTI SHINE:
Podwójny efekt matujący: 
pochłania nadmiar sebum i blokuje 
odbijanie się światła zapobiegając 
powstawaniu połysku1 

  �   Podkład The ONE Matte 
Velvet SPF 20 Lekki podkład 
w płynie, który zapewnia średnie 
bądź pełne krycie i jedwabiście gładkie, 
matowe wykończenie. Zawiera fi ltr 
SPF 20. 30 ml 663,33/l

 39,90

19,90  

 31625 Soft Peach 

 31627 Cranberry Cream 

 31628 Red Berries 

 1W oparciu o skład produktu  
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 MAKIJAų 
W STYLU 

GLAMOUR 

DO
 50% 

 Bądź jak gwiazda na eleganckim przyjęciu. Stwórz odważny, 
wyrazisty makijaż oczu, wyrafi nowany i zmysłowy zarazem. 

 KROK 1
OCZY NA 

PIERWSZYM 

PLANIE

Mocno podkreśl oczy - wyrazistą Śinią, 
metaliczną kreską lub rozcierając kredkę 
w ciemnym odcieniu. 

 KROK 2 
WIĘCEJ 
ŕWIATŁA 
Jeżeli chcesz zrobić naprawdę wielkie 
wrażenie, nałóż nasz jedwabisty, metalicznie 
ŚŖniący cień w płynie. 

 KROK 3 
RZĘSY 
XXL 

Nie zapomnij o rzęsach. Pomaluj 
je tusześ, który doda im niebywałej 
objętości. 
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 31557 
Onyx Black 

 3
1
5
5
7
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 31558 
Midnight 

Blue 

 31559 
Amazon 
Green 

 31560 
Deep 
Plum 

 31790 
Grey 

Smoke 

 31791 
Sparkling 
Green 

 31792 
Dazzling 
Taupe 
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 31572
White 

 31573
Turquoise 

 31574
Purple 

 31575
Blue 

 31576
Gunmetal 

 Intensywny kolor, 
który pozostaje z tobą 
przez cały dzień bez 
rozmazywania się 

� 

� 

� 

� 

 31789
Silver Chrome 
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1
5
7
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  �   Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal 5 ml 
3580,00/l

 29,90

17,90  

  �       Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High Impact 
  �       Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High Impact 
Metallic 
33000,00/kg

24,90

9,90

  �   Kredka do powiek 
Kajal The ONE 2,5 g 
7160,00/kg

 32,90

17,90  

  �   Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast 8 ml 2237,50/l

 37,90

17,90  
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 KROK 3
WYKOŃCZENIE
Nałóż warstwę matowego lub 
błyszczącego lakieru nawierzchniowego, 
by przedłużyć trwałość stylizacji. 

 DOPEŁNIJ SWÓJ LOOK: 

OLŚNIEWAJĄCE 
PAZNOKCIE 

DO 50% 
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 KROK 1
MALOWANIE 
Pomaluj paznokcie swoim ulubionym 
odcieniem lakieru The ONE Long 
Wear. To łatwe, dzięki szerokiemu, 
wygodnemu pędzelkowi! 

 KROK 2
BĄDŹ KREATYWNA
Udekoruj paznokcie używając innego 
odcienia emalii. Skorzystaj z gotowych 
wzorów lub wymyśl własny, na przykład 
małe, złote seruszko. 
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  �   Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear Długo utrzymujące się lakiery 
do paznokci w ultra modnych odcieniach. 
Dzięki technologii Expert Gel równomiernie 
rozprowadzają się na paznokciach, a kolory 
są odporne na blaknięcie i odpryskiwanie. 
8 ml 1612,50/l

 24,90   12,90  

  �   Matowy lakier nawierzchniowy 
The ONE Lakier nawierzchniowy, 
który nadaje paznokciom idealnie matowy 
wygląd. Jedna warstwa wystarczy, aby 
błyszczący lakier przekształcić w modny 
mat. 8 ml 1612,50/l

31836   22,90   12,90  

 PR
O

M
O

C
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  �   Paski do manicure 
The ONE 40 pasków w zestawie. 

27997   9,90   4,90  

  �   Emalia 2-w-1 The ONE Emalia 2-w-1: 
baza i lakier wierzchni do paznokci. Emalia 
chroni paznokcie, przygotowuje je do nałożenia 
lakieru i zapewnia im połysk. Najpierw 
rozprowadź na paznokciach warstwę emalii. 
Potem nałóż 1 lub 2 warstwy lakieru i ponownie 
pokryj paznokcie emalią. Emalia zwiększa 
wytrzymałość lakieru nawet o 3 dni*. 8 ml 
1612,50/l

31029   22,90   12,90  

 30520
Tiramisu 

 30521
Ice 

Pink 

 30523
Strawberry 

Cream 

 30524
Lilac 
Silk 

 30525
Mulberry 

Mauve 

 30526
Rose 

Diamond 

 30527
Night 

Orchid 

 30528
Fuchsia 
Allure 

 30529
Red Sky at 

Night 

 30530
London 

Red 

 30531
Ruby 
Rouge 

 30532
Purple in 

Paris 

 30533
Cherry 

Chic 

 30534
Cappuccino 

 31194
Amethyst 

Rock 

 31485
Lush 
Ivy 

 31486
Purple 
Rain 

 31487
Sundance 

 32108 

Snowfl ake 

 32109 

Crystalline 
Copper 

 32110 

Blue 
Mirage 

 32111 

Glimmering 
Pine 

 32112 

Gunmetal 
Glitter 

 30522
Ballerina 

Rose 

� 

� 

� 

� 

 30527 Night Orchid 
 3
0
5
2
6 Rose D

iam
ond 

 30524 Lilac Silk 

 30529 Red Sky at 
Night 

  �   Zmywacz do paznokci 
The ONE 75 ml 172,00/l

31034   22,90   12,90  

� 

 14
DNI** 

 31484
Deep 
Sea 

 31488
Limelight 

* *Badanie konsumenckie (emalia 2-w-1, poprawki) 

 *C
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 DOPEŁNIJ SWÓJ LOOK: 

NATURALNE 
PIĘKNO 

PAZNOKCI 
DO

45% 
TANIEJ 

 KROK 1
KSZTAŁT
Nadaj swoim paznokciom idealny kształt, 
a następnie wypoleruj je 4-stronnym 
pilnikiem, by wyglądały perfekcyjnie. 

 KROK 2
PRZYGOTOWANIE
Pozbądź się suchych skórek i wygładź 
krawędzie paznokci, a następnie wmasuj 
krem do skórek, by je zmiękczyć. 

 KROK 3
ODųYWIANIE
Na koniec użyj preparatu, który odpowiada 
na potrzeby twoich paznokci, np. odŴywki, 
czy olejku stymulującego wzrost płytek. 
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  �   Polerka do paznokci 
The ONE Wymiary: 
18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90

7,90  
  �   Ochronna emalia 
do paznokci The ONE 
8 ml 1612,50/l

31030   22,90

12,90  
  �   Olejek stymulujący 
wzrost paznokci The 
ONE 8 ml 1612,50/l

31032   22,90

12,90  

  �   Odżywka do paznokci 
The ONE 8 ml 1612,50/l

31033   22,90

12,90  

  �   Krem do skórek The ONE 
Luksusowy krem do skórek i paznokci 
o kremowej konsystencji. Odůywia 
skórę wokół paznokci i ich płytkę. 
Zawiera składniki pielęgnujące 
i nawilůające. O wspaniałym 
migdałowym zapachu. 10 ml 
1290,00/l

31031   22,90

12,90  

  �   Scrub do skórek The ONE Ůel 
o nawilůającej i odůywczej formule ze 
ściernymi drobinkami, które pomagają 
pozbyć się przesuszonych skórek. 7 ml 
1842,86/l

31035   22,90

12,90  

� 

 Paznokcie w świetnej formie:
Dzięki polerce 4-in-1 twoje paznokcie 

bedą miały doskonały kształt:
1. piłowanie, 2. wyrównywanie, 
3. wygładzanie, 4. polerowanie.    

  �   Zestaw do manicure 
The ONE Wymiary: 
10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90

19,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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Makijaż: Pomadka The ONE Power Shine 30442 
Trendy Berry.

 DOPEŁNIJ SWÓJ LOOK: 

IDEALNE USTA 
DO 

50% 
TANIEJ 
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  �   Pomadka The ONE Power Shine 
Perłowe, intensywnie połyskujące, średnio 
kryjące pomadki wzbogacone drobinkami 
MetaShine i pielęgnującym usta kompleksem 
Lip Kiss. 1,7 g 11705,88/kg

 32,90

19,90  

  �   Kremowa pomadka The ONE 5-in-1 
Colour Stylist 4 g 4975,00/kg

 32,90

19,90  
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  �   Kremowy błyszczyk do ust 
The ONE 5-w-1 5 ml 2980,00/l

 29,90

14,90  

  �   Konturówka do ust The ONE Colour 
Stylist 0,3 g 33000,00/kg

 21,90

9,90  

 31433 
Nude 
Rose 

 31434 
Spicy 
Nude 

 31435 
Perfect 

Pink 

 31436 
Clover 
Haze 

 31437 
Vibrant 

Pink 

 31438 
Coral 
Ideal 

 31439 
Real 
Red 

 31829 
Dark 
Plum 

 30442
Trendy Berry 

 30430
Lustrous Nude 

 30431
Pink Hypnotic 

 30432
Rosewood Gloss 

 30433
Pink Dazzle 

 30434
Glistening Rose 

 30435
Vibrant Blush 

 30436
Clover Haze 
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 30437
Violet Shine 

 30438
Raspberry Sorbet 

 30440
Glazed Currant 

 30441
Red Ovation 

 30443
Sexy Plum 

 30444
Cocoa Burst 

 30439
Brilliant Fuchsia 

 31736
French Beige 

 31737
Pink Charm 

 31738
Sweet Peach 

 31739
Rose Blush 

 31740
Hot Pink 

 Lśni jak błyszczyk, pielĔgnuje jak 
balsam - 8Ę% składników, które 
dbają o usta oraz zapewniają 
kremowe wykończenie i mocny 
blask. 

 KREMOWY 
PÓŁMAT
Dopasuj szminkĔ i konturówkĔ, 
by makijaż ust był bardziej trwały. 

 POŁYSK 
I PIELēGNACJA 

 PERŁOWY 
BLASK 

 31651 
Melted 

Caramel 

 31652 
Rosewood 

Matte 

 31653 
Rose 

Parfait 

 31654 
Fuchsia 
Toffee 

 31658 
Wrapped 

in Red 

 31655 
Succulent 

Pink 

 31657 
Coral 
Creme 

 31656 
Taupe 
Delight 

 31440
Smoke 

Red 
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1
6

5
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 TRIO DO 
ZADAŃ 

SPECJALNYCH 

     Balsam do ust The ONE BB 

Upiększający balsam BB do ust 
rozświetla, koi i chroni skórę warg. 
Zapewnia długotrwałe nawilżenie, 
aż do 24H***. Zmniejsza oznaki 
suchości. 4 g 6225,00/kg

30717   24,90  

     Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions 

Maskara, która wydłuża rzęsy nawet 
o 74%*, dzięki formule z mikrowłóknami 
oraz innowacyjnej, spiralnej 
szczoteczce. Szybko wysycha po 
aplikacji i nie rozmazuje się.** 8 ml 
4737,50/l

 32035   37,90  

     Kredka do oczu Kohl The 
ONE Bogata w pigmenty kredka typu 
kohl. Gładko się rozprowadza, idealna 
do precyzyjnego rysowania linii i do 
przydymionego makijażu oczu. 1,3 g 
16846,15/kg

 32291   21,90  

Krem uniwersalny Tender 
Care Cudownie koi skórę, przywraca 
jej miękkość i gładki wygląd. Idealny do 
pielęgnacji suchych miejsc narażonych 
na pierzchnięcie. 15 ml

Krem uniwersalny Tender 
Care – czarna porzeczka
Błyskawicznie zmiękcza suchą, 
spierzchniętą skórę ust, dłoni, łokci, 
kolan, pięt itp. Zapobiega utracie 
nawilżenia. Pachnie słodko i kusząco 
nutą czarnej porzeczki. 15 ml

 Używaj Kremu uniwersalnego
• jako balsamu do ust
•  do nawilżania suchych, 

szorstkich miejsc 

ul. W
ołoska 22,  02-675 W

arszaw
a

 tel. (22) 458 03 00  fax (22) 458 02 02

O
płaty za połączenie w

g staw
ek operatora lokalnego

w
w

w.orifl am
e.pl 

 ©
 2016 O

rifl am
e C

osm
etics SA

 

 Dziel się miłością! 

 KAŻDY ZA 
 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

W ZESTAWIE: 
Wydłużający tusz do rzęsThe One Instant Extensions, 

Kredka do oczu Kohl The One, Balsam do ust The One BB  

 

 

 

kod 116466.1 

 Potrzyj produkt 
i poczuj zapach! 

 *Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy 

 **Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet 

 ***Testowany klinicznie przy użyciu korneometru 
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ZADAŃ

Upiększający balsam BB do ust 
rozświetla, koi i chroni skórę warg. 
Zapewnia długotrwałe nawilżenie, 
aż do 24H***. Zmniejsza oznaki 
suchości. 4 g

Wydłużający tusz do rzęs 

Maskara, która wydłuża rzęsy nawet 
o 74%*, dzięki formule z mikrowłóknami 
oraz innowacyjnej, spiralnej 
szczoteczce. Szybko wysycha po 
aplikacji i nie rozmazuje się.** 8 ml

Kredka do oczu Kohl The 
 Bogata w pigmenty kredka typu 

kohl. Gładko się rozprowadza, idealna 
do precyzyjnego rysowania linii i do 
przydymionego makijażu oczu. 1,3 g

Krem uniwersalny Tender 
Care Cudownie koi skórę, przywraca 
jej miękkość i gładki wygląd. Idealny do 
pielęgnacji suchych miejsc narażonych 
na pierzchnięcie. 15 ml

Krem uniwersalny Tender 
Care – czarna porzeczka
Błyskawicznie zmiękcza suchą, 
spierzchniętą skórę ust, dłoni, łokci, 
kolan, pięt itp. Zapobiega utracie 
nawilżenia. Pachnie słodko i kusząco 
nutą czarnej porzeczki. 15 ml

 Używaj Kremu uniwersalnego
• jako balsamu do ust
•  do nawilżania suchych, 

szorstkich miejsc 

ul. W
ołoska 22,  02-675 W

arszaw
a

 tel. (22) 458 03 00  fax (22) 458 02 02

O
płaty za połączenie w

g staw
ek operatora lokalnego

w
w

w.orifl am
e.pl 

 ©
 2016 O

rifl am
e C

osm
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 Zestaw na Walentynki

 Dziel się miłością! 

 KAŻDY ZA 
 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

W ZESTAWIE: 
Wydłużający tusz do rzęsThe One Instant Extensions, 

Kredka do oczu Kohl The One, Balsam do ust The One BB  

19,90

kod 116466.1 

 Potrzyj produkt 
i poczuj zapach! 

 *Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy 

 **Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet 

 ***Testowany klinicznie przy użyciu korneometru 
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Płyn do kąpieli Delicious 
Moments Limitowana edycja płynu 
do kąpieli o zapachu truskawek, białej 
czekolady i wanilii. 750 ml

 CZUŁA 
PIESZCZOTA  WYPRÓBUJ! 

 Kto nie uwielbia wanny 
pełnej bąbelków? 
W te walentynki spraw 
sobie luksusowy prezent 
i oddaj się błogiemu 
odprężeniu w wannie 
pachnącej czekoladą 
i truskawkami. 

miłości

 Potrzyj produkt 
i poczuj zapach! 
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     Płyn do kąpieli Delicious 
Moments Limitowana edycja płynu 
do kąpieli o zapachu truskawek, białej 
czekolady i wanilii. 750 ml 26,53/l

30115   32,90 

 CZUŁA 
PIESZCZOTA 

DLA SKÓRY 

pełnej bąbelków? 
walentynki 

sobie luksusowy prezent 
i oddaj się błogiemu 
odprężeniu w wannie 
pachnącej czekoladą 
 truskawkami

 19,90 
 TERAZ ZA JEDYNE 

miłości

 Potrzyj produkt 
i poczuj zapach! 



  �   Krem uniwersalny Tender 
Care Cudownie koi skórę, przywraca 
jej miękkość i gładki wygląd. Idealny do 
pielęgnacji suchych miejsc narażonych 
na pierzchnięcie. 15 ml 660,00/l

1276   25,90 

  �   Krem uniwersalny Tender 
Care – czarna porzeczka 

Błyskawicznie zmiękcza suchą, 
spierzchniętą skórę ust, dłoni, łokci, 
kolan, pięt itp. Zapobiega utracie 
nawilżenia. Pachnie słodko i kusząco 
nutą czarnej porzeczki. 15 ml 660,00/l

26891   25,90 

 WYPRÓBUJ! 

 Używaj Kremu uniwersalnego
• jako balsamu do ust
•  do nawilżania suchych, 

szorstkich miejsc 

� 

� 

 9,90 
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 Dziel się miłością! 

 KAŻDY ZA 

 kod 116466.1 

 Potrzyj produkt 
i poczuj zapach! 


